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GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 

2017. Arlo Celas Energías Ronorsblet 

CONCURSO PÚBLJC0 ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN N°1222/CONNYA/17. 

Puesto: Promotor Social (Lic. en Psicología) 
Consejo de los Derechos de las Niñas, Niños y Adolescentes 

ACTA el°1 

Cierre del período de Inscripción. 
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos. 
Determinación de lecha, hora y lugar de realización del examen escrito de oposición y 
nómina de postulantes admitidos a dicha etapa. 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 21 días del mes de diciembre de 2017, se 
reúnen los abajo firmantes, todos Integrantes del Comité de Selección del concurso de 
referencia a los fines establecidos por el articulo 22 del anexo a la Resolución Firma Conjunta 
NE! 1283/MHGC/17, el cual dispone que, una vez vencidos los plazos fijados en el respectivo 
llamado a concurso, el Comité de Selección deberá revisar si los aspirantes cumplen con los 
requisitos excluyentes eAgidos en el respectivo llamado. 

La Resotudón N° 1222/CIDNNYA/17, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los 
siguientes requisitos: 

.-. 

Nivel Educativo 

Titulo Universitario 
de grado 
(Excluyente) 

Lic. en Psicoicía 

Posgrado 
(Deseable) 

Se valorará contar con estudios de p0Sgrade en 
problemáticas sociales Infante Juveniles u otros 
vinculados con el perfil del puesto concursado. 

Matricula habilitante (Excluyente) 

Experiencia 
Zahora, 	, 

Acreditada 

• 
' 
' 

Contar con un mínimo 
público, 	privado 
gubemamentales,en 
atención directa y prevención 
brindar contención y 
(Excluyente) 

de dos (2) años de experiencia en el sector 
Wo 	en 	entidades 	n 	fines 	de 	lucro 

el desarrollo y/o aplicación de programas 
de problemáticas sociales onentados 

asistencia a niñas/os /o adolescentes. 

y 	no 
de 
a 



o 
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T017. Mo 	Enerplas Hanorsiee 

Resolución de hl Ciudad de Buenos Aires No 
942/CDNNYN16: Estructura organizativa dél Consejo 
de los Derechos de Niñas, Niños y Adolescentes. 

Convención Internacional sobre los Derechos del \ 
Niño. 	 \ 

Directrices de Riaci 	 \ 
Reglas de Beifing 
Reglas de Toldo 
Reglas de ONU para la protección de menores 

privados de libertad 
Ley Nacional No 26.061: Ley de 	• amlón 

Integral. 
de la Ley Nacional No 22.278: Régimen Penal 

Conocimientos 
técnicos Minotidad. 

Ley Nacional No 26.657: Ley Nacional de Salud 
Mental. 

de ha Ley Nacional N• 23.277: Ejercido Profesional 
Psicología. 

Código de ética de la federación de Pdoólogos de 
la República Argentina. 

Ley No 114 (texto consolidado por ley No 5.666): 
Protección integral de los derechos de niños, niñas y 
addesoentes de la ciudad de Buenos Aires. 

Ley No 2.451 (texto consolidado por ley No 5666): 
Régimen Procesal Penal Juvenil de la Ciudad Autónoma 

• de Buenos Alces. 
Ley No 448: Ley de Salud Mental de la Ciudad de 

Buenos Aires. 

Nivel 
Informarle° VVintiorffi 013co. 

(Deseado) 

La normatiVa albedo instituye que aquellos espirantes que no cumplan con los requisitos 
especificas detallados en el ceda del respeciNo llamado e comurso, no serán admitiese el 
proceso de seiecdón. 

En bese e los lineamientos Nacido el presente Comité de Selección efectuó un control sobre 
Ea totalidad de las personas que se Insodderon el presento corourso. 

f"..1 
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GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
"ny. Año deka Energías Renovables' 

Por ello ven virtud de las facultades conferidas por el articulo 12 del anexo a la ResorucIón de 
Firma Conjunta N° 1283/10HGC/17 y la Resolución N° 1222/CDNNY/1417, los presentes 
acuerdan: 

"I. Aprobar la nómina de aspirantes Inscriptos al presente concurso que se detalla en el 
ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente. 

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admigdos al presente concurso que se detalla en 
el ANEXO B. que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los 
mismos no cumplen con los requisitos excluyenles exigidos an el respectivo llamado • 

a Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso que se encuentra 
detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a 
que los mismos cumplen con los requisitos excluyentes exigidos en el respectivo 

4. Fijar el día 16 de enero a las 10:00 horas, para la realización del examen escrito de 
oposición, el cual se llevará a cabo en el edificio tobal, sito en la•Roque Sáenz Peña 
N°832 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Para rendir el mismo, los postulantes 
deberan presentarse en el horario expresado anteriormente, en el piso y aula que se 
detalla en el anexo 'O" que como tal forma parle integrante de la presente, fijándose 
una tolerancia máxima de 15 minutos, acompañando documento que acredite 
su identidad (Documentó Nacional de Identidad o Pasaporte). 

ogr-d-rlisistt0.61 k/11- 	' 
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8 	Alarcón, Mejandra Inés 

9 	Alberto, Guadalupe 

10 	Alegre, Marcelo Martín 

11 	Alfar°, Laura Sofía 

12 	Alfie, Jazmín 

13 	Pdbaud, Teresda Irene 

3 
4 

34.309.323 
21 015.849 

35.972.010 

32A 8361 

Apellido y Hombre 
Documento de 

Identidad  
29.076 217 

5 	Agular, Anabela 

6 	Aguirre, Mana Clara 	 32.111.136 

7 	Aguirre Sama, María Celeste 	 33.400.382 

23.422.379 

Aballe, Lucía 
Acevedo, Débora Claudia 	 35.186729 

Admella, Mara Malla 	 30.824.789 

Agudelo Sierra, Donan Del Socorro 	 94238.731 
21.068.145 

27.087.023 

14 	Almada, Claudia Vanesa 

15 	Nmada, Silvia Alejandra 

16 	My, Silvina Eugenia 

17 	Altamlranda, Leandra 

18 	Alvarez, Carnda María 

19 	Alzarán, Lucia Florencia 

20 	Amado Olivi, Agustina Eliana 

21 	Ambrosio, María Florencia 

22 	Andrade Patarroyo, Sair 

23 	Andreasevlch. Fernando Inés 

24 	Antonozzi Cruz, Sabdna Giselle 

25 	Araujo Blanco. Ruben Amada° 

26 	Anolniegas Díaz, Vanessa Xiomara 

27 	Ares, Roberto Emanuel 

27.270.680 
21.553.601 
29.365.912 
26.371.223 

33.155.070 
34.151.492 

33236.098 
29.503.972 
94.072.544 
31.608 221 
31E45.327 

19 0.15.941 
19.017.006 

33.032.794 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
2017. Año miss Energías Renovabies' 

Concurso público abierto de antecedentes y oposición. 
(Resolución N° 1222./CDNNYAR1) 

Acta de Cierre del periodo de Inscripción 

ANEXO A 

Aspirantes Inscriptos. 
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2017 Pujo cielos Energías Renova Ies 

28 Arroyo, Laura 21.474.106 
29 AsSelbOM, Diana Pamela 31.477.187 
30 Assis, Carlos Miguel 32,892.936 
31 Avila, Jorgelina Marisol Ana 30.388.543 
32 AAla, ramera 34.513.216 
33 AAla Torresin, Débora 31.023.700 
34 Balconte, Maria Fernanda 33.970.055 
35 Baldan", Andrea Elvia Maria 31.511.843 
36 Barbero, Miriam Jesica Vanesa 30.440.851 
37 Barcelo, Magdalena 35.149.231 
38 M'en), Anabella Laura 30.356.623 
39 Bezqui, Nora Glsela 29.459029 
40 Barrera, Concepción Esmeralda 32.440.284 
41 BasIlipa, Daiana 33.681.754 
42 Bekerman. Vtrglnia Gabriela 27.537.034 
43 Belmonte, Flavia Berenice 29.236.302 
44 Beriltez, Daniel Abel 14.945.579 
45 BenvenU10, Laura Lilian 30.086.401 
46 Benvenuto, María Cecilia 21.072.447 
47 Berko, Viviana Inés 23.780.887 
48 Berlingieri, Maria Soledad 30.819,507 
49 Berlingé, Natalia Soledad 31.322.424 
50 Bernasconl, SiNina Virginia 26.473.126 
51 Bananal, Maria 35.367.943 
52 Biain Bellini, Marta Veronica 34.164.507 
53 Bianchi, lvanna 38.360.432 
54 Birger, Alejandra Yael 31,090.905 
55 Blanco, Aldana Verónica 32.431.656 
56 Blanco, Daniela Pilar 32.004.528 
57 Blanco, Nadia Micaela 37.062.470 
58 Blumberg, AnaliaVerónica 31.107.956 
59 Bolotnikoff, Nicolás 26.436.218 
60 Bonifacio, Lucia 	 1 33.531 	12 
61 Bonserio, Juan Marcelo 	 l 25,422.038 
62 Boucht, Julieta Sol I 1.492.207 



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
2017. Alia dalas Ene.° as RenovabieC 

63 Boye, Carlos Andrés 29.105.892 

64 Braga, Maria Virginia 31.366088 

65 Brambilla. Carlos Alberto 13.159.256 

66 Bravo, Daniela Del Pilar 32.007.860 

67 Bravo, Imana Moaré 32.380.982 

68 Bravo, Natalia 25.374.876 

69 Brignardello, Marcelo Guillermo 24.569.264 

70 Bruno, Yesica Andrea 30.931.015 

71 Buamden, Omar Ricardo 24.335.500 

72 Bucier, María Laura 28.077.381 

73 Budes Aguilera, Lourdes MariaJose 92.911.170 

74 Buedikman, Sabdna Daniela 31.782.741 

75 Bujons, Silvia Patricia 12.968.424 

76 Burchardt, inasMarla de los Milagros 31.521,587 

77 Burgos Fonseca María Isabel 18836.409 

78 Cabana, Natalia Celeste , 32.394.818 

79 Cabbani, Carla 31.640.943 

80 Cabrera, Claudia Andrea 30.733.921 

81 Cáceres, Ana Karina 29.689.995 

62 Cagnonl. Laura Susana 26.166.478 

83 Calme Correa 'vana Xlmena 92.739452 

84 Calogero, Romina Rosa 25.772.440 

85 Calvagno, Luciana Carla 34.499,799 

86 Calvano, Lucía 35.375. 63 

87 Calvet Muzio, Victoria Amena 22.991.386 

88 Cambra. María de los Angeles 26.849.209 

89 Campilongo. Nadie Luz 33.111.022 

90 Campé:tónico, Gabriela Ruana 24.307289 

91 Campos, cada Andrea 27.275.337 

92 Campos, María Celeste 32.031.271 

93 Canosa, Julio Luis 30.888.578 

94 Canosa, Yamila de los Milagros 29.852.067 

95 Cantero, Laura Cristina 31.293.564 

96 Capaldi, Melisa Venal r  -... 33.479.538 

97 Capean, Juan Ignacio 	 I -----.22.652.043 
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2017. AM dalas Energías Renovables" 

98 Capomassi, Ignacio 26.015.446 
99 Carbón, Lucila Mallé 32.386.401 
100 Carbone', Marra Eugenia 28.023.658 
101 Cardad, Gabriela Victoria 26.625.644 
102 32.952.659 Cardal', Wave, Cesar 
103 Cardo, Melisa Andrea 32.406.759 
104 Cardozo, Romina Elizabeth 33.380.175 
105 Cadozo, Silvia Noeml 24.718.853 
106 Carlota> Miranda, Vanesa 32.737.319 
107 Carmody, SlIvina Mariana 21.954.855 
108 Carreiro, Marina Paula 28.063.286 
109 Carrera Mandalunis, Sol 35.123,952 
110 Carrizo, Carmen Soledad 31.231.753 
111 Carlategui, Danlela Femanda 28.206.477 
112 Cadelli, Marina 31.932.457 
113 Casalegno, "patina 37.176.377 
114 Casanas, Aldana Soledad 35.016.918 
115 Casas, MariaBelén 32.532.632 
116 Casih, Agostina 31.741.929 
117 Casid, Carolina Daniela 29.482.232 
118 Cassini, Cada Antonella 34.318.500 
119 Castaldi, María Eugenia 33.033,258 
120 Castro, Myrian 23.072.690 
121 Catalán Pellet, Constanza María 37.259.549 
122 Calaldo, Natalia 31.070.871 
123 Cazos, Marcela Adriana 16.938.866 
124 Centeno, Patricia Manel 28.079.497 
125 Centurion Moral, Pamela Jazmín 92.903.726 
126 Cañal, Daniala Alejandra 31.641.111 
127 Céspedes Hurtado,Laura Ximena 94.888.124 
128 Chas, María Belén 37.248.002 
129 Cheuquel, María Mercedes 32.487.950 
130 Chlara Vieyra, Ayelén 	 36.919.842 
131 Chile, Teresa Del Valle 

A 132 \ 	29.24
30.181.997 

Chinqamo, María Lorena 	 E484 



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
'2017. Mo dolos Energías Renovables' 

133 Ciappa, Florencia Victoria 33.261.782 

134 Cibeira Ferrada, Matara Daniela 34.000.501 

135 Cid, LudmIla 32.631479 

136 Cifarelli, Andrea Florencia 32.437.101 

137 Clmino, Sabrina Cisele 32,944.434 

138 Cisneros, Sergio Daniel 21983.362 

139 Civati, Andrea Susana 23.126.971 

140 Clavin Deggeller, Mariela Carolina 23329.466 

141 Coba Amaya, Stella Maris 26.756.695 

142 Col!, Verónica Cristina 23.952.111 

143 Colli, Natalín Elisabeth 34.071.759 

144 Compelen°, Nadia Samanta 32,317.639 

145 Code, Marcela Mañana 25.430.611 

146 Conti, Lorena 24.171.690 

147 Contreras, Della Beatriz 24.683.532 

148 Corbiere, Gimena Veronica 31.508.663 

149 Cerrad, María Laura 33.112.982 

150 Cosmai, Andrea Carolina 21815.188 

151 Costa, Julleta 36.802.520 

152 Costanza, Laura Florencia 27.668038 

153 Couto, Dora Natalia Vanesa 32.389,176 

154 Crayola, Maria Laura 24.591.043 

155 Cross, María Gabriela 29.900.666 

156 Cueca Julieta 34.321.696 

157 Cueca, Ludana Mariel 31834.574 

158 Cucuics Andrea Mariana 28.306.293 

159 Cuervo Chapela, Mariana Soledad 34.199.654 

160 Curbelo, Mariela Verónica 29.398.732 

161 Current Mariela Soledad 30,887.937 

162 Dal Porto, Mariana 23.102.300 

163 Dallaserra, María Cada 30.082.100 

164 Damasseno, Martín 34,924.140 

165 Danesa, Antonella 34.828.245 

166 De Angelis Miraglia, María Soledad \‘‘,.... J.1146189 

167 5.557,029 De La Camara Beovide, María Paula 
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168 De la Fuente Victoria Susana 25.251.126 
169 De Oliveira, Ariel Maties 32.251.091 
170 De Sagastizabal, Hernán 31896.651 
171 De Simone, Julleta Belén 33.401383 
172 De Trana, Pada ROSana 29.987.216 
173 De Zavalía, Facundo 36.785.105 
174 Defensa, Valona Paula 25.598.767 
175 Delmundo Saura, Macaren& 37247.921 
176 Delconte, Cecilia Beatriz 29.146.282 
177 Delgado, Lucila Anabel 32.947.137 
178 Delgado, María Inés 31.464.747 
179 Demever. MagalPi 31.315.032 
180 Denessini, Marra Cecilia 28.505.911 
161 Derudi Moreno, Inés 34.486.667 
182 Desee, Yamila Ivanna 24228.045 
183 Devincente, Anabella Paula 27.262.907 
184 Dicaro, Marrano 31.362.322 
185 DI Fellce, Ana Bella Soledad 30.369.290 
186 DiazAgata, Natalia Mdrea 34.211.185 
187 Díaz, GladysVerónica 22.294.257 
188 Díaz Laura, Cecilia Venus 16.804.294 
189 Díaz VirN Carolina Alejandra 31.207.323 
190 Doglioli, María Sol 33.576.481 
191 Doif, Laura Raquel 21.729.408 
192 Domb, Denise 33.111.213 
193 Domenichetti, Bárbara Ximena 30.493.699 
194 Domínguez, Mariano Gabriel 33,630.399 
195 DominguezVázquez, María Victoria 29.718,933 
196 Donato. Josefina 31.193.581 
197 Donnaloia, María Isabel 92.540.818 
198 Donara Lamas, Daniela Andrea 33.257.608 
199 Dorado, Cecilia Guadalupe 30.795.505 
200 Duarte, María Gabriela 23.226.725 

201  Duozminskl Jorge Gustavo 
Duek, Dalila Mara 	

N 	

34.230.959 

I  
1E391.734 

202 
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mon'. Año arias Energlaz %nora les" 

233  Elhaum Mala Fanny 27.497.319 

204  amoris, Cecilia 24.905.496 

205  Facie, Maria Camila 33285.688 

206 Fagaide, Rosario 34.435.231 

202  Favale, Mañana Soledad 31.085.819 

208  Felip eill Juárez Maria Sol 36,158.618 

208  Feresin, Carolina Gabriela 27a10239 

210 Fertnanelli, Adrian Julio 22.430.663 

211 Fernandez Cosentino, Marina 33.665.041 

212  Fernandez Garbin, Nimias Ezequiel 32.845.498 

213  Fernández, Julieta Maria 33.910.201 

214 Fernandez, Lucia 33.089.061 

215  Fernandez Mara 28.800,692 

210  Fernández, Natalia Soledad 30.241.966 

212  Fernandez. Natalia Luciana 32.756.659 

218  Fernandez Vidal, Merla José 33.154.697 

219 Ferreira, Magall &acriolla 34.728.569 

220  Ferrero, Valeria 27.697.869 

221  Ferreyra Adriana Beatriz 14.895.498 

222 Filomena irma Beatriz 12.943.763 

223  Enda, Mariela 26.462.134 

224 Flore 	Melisa Marina 33.970.832 

223  Fiore, Rocío Anaht 33.119.739 

226 Flan, Ma dalena Vanina 24.686.480 

222  Forcher, Mes 32.618.091 

228  Fornasari, Agostina 31.970.236 
pq Fraga Lorena Vanesa 25.878.941 

230  Francalanza Marina Daniela 36.398.096 

231  Francescangeli, Carolina 29.410.066 

232  Frandzman Ana 34.418.556 

233  Frledenberg, Vanesa Judith 24.867.448 

234  Fuertes, Maria Ximena 26.147.916 

235  Fuks, Verónica Ethel 22.965.109 

238  Funes Carlos Heman 
\ 17 

446 869 
''...----4-9

23 
34.257.751 231 Funes Peralta, María Paz 
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2017 Año debe EnelpiEW %nava les" 

238  Fuschetto, %mina Soledad 27/21600 

239  Galante, Natalia del Rosario 36.118.329 

240  Gallardo Fablo Alexis 31.221906 

241  Galvez, María Jazmín 33.339.070 
242 &mallo, VMana Estar 22.237.405 

243  Gambetta Mariguana Lujan 28044.351 
244 Caneado Marisol Bocio 36.091.239 

245  Garcia Blaya, Laura 34229.385 

246  Garcia, Karina Alejandra 32.922.683 

247  Gorda Laura Maria dimana 30.047.057 

248  Garcia, Natalia Veronica 23 671 978 

249  Garcia Yubro, Sylvia Graciela 18.166.127 

250  Garnica RoMina Gisells 33.434.494 

251  Gascon Victoria Maria 37.171.169 

252  Gastos, Macarena Belén 32.575.544 

253  Gavensky Laura Venosa 27026.995 

254  Gaviño, NEM& Mibal 35.378.205 

255  Choza Adriana Maria 13.283.124 

256  Giannuzzi Maria victoria 34.358.209 

257  Giarrusso, Érica Gabriela 35.610.044 

258  Giollo dimana 32.528.726 

259  Godoy, Gerardo Esteban 20.231.605 

260  Goldstein, Maria Celeste 26.250.154 
261 Gomez, Cecilia dimana 29.318.702 

262  Gómez, Claudia Edah 20.987.963 

263  Gómez, Daiana Suyay 33.409.668 

264  Gómez, Dora 20.245.741 

265  Gómez Escribana Martín Pablo 31.478.931 

266  Gomez, Maria Laura 30.886.019 

267  GOnd0h/e0 Virginia Fátima 27.282.567 
268 Gonzalez, Silvia Evelyn 32.051.041 

269  Gonzalez Malla Beatriz 24.093.664 

270  Gostanian, Analia Guadalupe 22.992.178 
271 34.042.132 Goy, Natalia Alejandra 
272  Graneas, Yamil 26.351.864 
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273 GranaGuadalupe 30.564.516 

274  Greporaz, Maria Solano° 23.962 	2 

275  Grial Ana 
34.704 	9 

278  Grosso Mor 	Soledad 35.423.894 

277  alerte., Carolina Cecilia 3526101 

279  Guerrero Trebin, JImena 34.630.364 

279  Guillara Laura Estatanla 
20.067 

280  Gutierrez, Claudia Isabel 21.777.725 

281  Gutierrez Leticia 34.653.535 

282  Gutiérrez, VeráNoa Andrea 30.505.372 

283  arto Eduardo AndTés 31270.219 

294  Redoma, Satelna Marie 33.241.888 

285  Hafdralan Andrea Sardra 
17.782.486 

228  Herrero, Marrana 34.424.350 

281  HOII0M14C11 Pabb Matías 27.951 6 7 

288  N'ideen Marfa Vletorbs 34. 	836 

289  Ibáñez Andrea Elizateth 28.053. 74 

280  levara Jalca &lenge 35.322.445 

281  Iglesias POMA GUSCIBIVPO Saral 35.084.628 

292  Iglesias Sonia Eveltn 29.009.051 

2533  Manes Ana Claudia 11607.876 

294  'Manen°, Ana bis 29.865.392 

295  Iradlel SINIna Teresa 32.737. 561 

206  Iriarte 	n 	ndna 34 	515 

297  Inflaba', Guadalupe .362590 

298  Jacquet, Romlna VMa 28.517.285 

299  JIM Marfa Soledad 1.06019 

300  J0107.. Olpa Ltr 21185.925 

301 jorda na, Mañana 29.535.319 

302 Juan Mariustina 34.3-53.765 

Juanete de Eike, Paula 

384  JIM= Sergb UIes 25.559.260 

305 Floreada 21421383 

306  Julia Patricia Etra 21310.799 

307  Justo ~orla 0.M6.094 
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-2017. Ale *Én Enrasa nernowtiec 

308  Klerezenbaum, Marcela Elizabeth 22.824.028 

306  lOoster, Maña Dolores 26.887.099 
310 Kostner Porath 	la Pilar 29.119.275  
311 er, Sebastian Alejardro 27.309.950 

312  Kuczer Julián 35.750.C6 

313  Label Alejandro 34060.970 

314  Lobo, Mariela Constanza 35.361.536 

16  Lanzeteme, Pablo 32.481.000 

16  Laplume Elttalde,Ana 32.737.465 

317  21.903.529 Laroece, Gladys MaeI 
316  lorrakle, Marlana 36213.537 

319  Larrarnendy, Alicia Mariana 33.034.007 

320  Latorre, Nadie Sabina .064.730 

321  Laureen, Mallas Gustavo  
322  Inda Dárnarls Efl7abelh 34633.923 

323  Lernme Marfa Fernanda 30.407.506 

4  Lenta, Maña Pampa 31.489.330 

326  Lord] Nadhi /01en 36.806.304 

326  Lescana Carnea 34.722.791 

327  Leallk CacOle L651.776 

328  lozano Beverly 

323 

 94.298.604 

ueratom 31.813.8% 

330  Utande Roncal SiMna Alejandra .808.160  29 

331  Liendre Marie Soledad 32952.841 
332 uta,,l Maria José 17.030.905 

333  Lb Oheta Ayelen 34.998.63 

334  Uzana a Luciana 29.130.657 

335  Lombardi Natalia Carolina 30.425249 

336  Lopetke, Hada Esther 17.953530  

337  López Sabato, Alelerklra Delana T73. 

338  Lopez Conde, Marfa Pauta 29.279.15S 

339  Ma 22.56 .651 Lopez Latina Susana 	la 
340  Loar, Lorena Susana I 22.651.443 

341  López Martínez, Ellana Marta 94 174.162 

342  Lopez Seaane, Agustina Marine 20.507.029 
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343  Capaz Victoria 
34.772.684  

344  La Pre511 Ana Irles 
12.084.048 

345  Lorenzo, Pablo José 23.876.314 

346  Lorenzo, Roberto Daniel 
12.969.431 

347  Losada Paola Mena 31.507.713 

348  Lauro, Lorena Isabel 21522.782 

349  Luna, Daniela Celia Beatriz 17.362.774 

3513  Marmagnin Mauricio Osvaldo 31.158.948 

351  Macote, Eliana Gab eta 34033.776 

352  Macelra Alvarez, Maria Soledad 28.813.119 

353  Maceroni, Nancy Karina 18.394.092 

3" Madero, Della 28.802.998 

355 Madrid, Alina 34.708.336  

356 Maula, Natalia Daniel 35.701624 

357  Magaldi, Carla 36.896.024 

358  Magan Laca Ignacio 
28.803.747 

359  Maianota Carolina Andrea 31.575.180 

3613  malda Maria Cecilia 22.201.182 

361  Maiul, Emiliano 32.166. 

362  Maldonado Toloza, Carolina Soledad 32982.686 

363  Maleplate, Maria Agustina 31443414 

364 Malic, Gustavo Daniel 22.411.520 

365  Malla. Julieta Gisele 34.871.526 

366  Mamona, Nilda Graciela 14.895.070 

367  Manfradi, Maria Virginia 33.748.975 

368  Mangiaterra, lvana Elda 16.254.107 

369  Manta, Vanesa Lorena 34.229.191 

3713  Manusoyioh, Natalia Judith 28.505.273 

371  MarchInsky Gazart, Maria Luz 34.882.832 

372  Mancon lvana Anabel 28.031.106 

373  Marín, Lucia Inti 33.597.476 

374  Marron, Juan Manuel 34.502.775 

375  MarsIlla Marcelo Albedo 14.618.596 

376  Martin Claudina 31.593.684 

377  Martínez Camadro, Sofía 31.727.954 
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2017. Ano ríelas Energías Remera les' 

378  Martinez, Leandro Miguel 33.000.108 

379  Martínez, Marta Femanda 26.106.404 

380  Martínez, Bocio Victoria 32.546.463 

351  Martínez RUIZ, FedgriCo Carlos 31,469.210 

353  Martínez, Veronlca Anatia 23.678.826 

353  Martino, Santiago Matías 31.604.701 

384  Marucci, Maria Cecilia 31.617.512 

385  Mas, Maria Manuela 31.094.959 

388  Maneo Galiana 27121315 

387  Mendaz, Diana SahrIna 34.390.943 

385  Méndez, Paula Lorena 21004,539 

389  Mendivil, Marta Victoria 26.105.088 

390  Menendez Quinn, Joselina Belén 30.646.727 

391  Mercado, Fernando Asunción 29.908.095 

392  Merino Dalana Denise 35.324.068 

393  Marte Maria Gabriela 31.522.828 

394  Michan, Milena 29.905.508 

395  Mipdal, Rosana Inés 14.526.677 

396  Milán, Sandra Virginia 18.831.700 

397  Millán, María Emilia 30.608.577 

393  Millet Manuel 33.507.182 

399  laman Daniela Tamara 31.344.170 

400  M'Incoo, Florenda 36.371,836 
401 Minichuk, Mariela Soledad 26680.289 
402 Minucca Melisa 31.034.032 
403 Mir, Florencia 30.728.923 
404 Miranda, GiSelei JaCqUenne 32.866.246 
405 Mitanovitch, Erika Daniela 25.764.244 
406 Moio Pappalardo, María Florencia 24.782.345 

407 Motead', Daniela 31.597.036 

408 Moll, Paula Soledad 32.967.840 
409 Montero López, Agustina 36130.822 
410 Morayta, Mina 	

/
24.129.306 

411 Mord, melón Maira 	 ; \ 35.646.809 
412 Metall], Evellna JudR , 

\ 	
33.556.192 
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413 Moreno, Maria Soledad 31.822.351 

414 Moreno, Vanesa Alejandra 30.354.1E14 

415 Mosguera, Ignacio José 92.566.873 

416 %pancera, Maria Teresa 24.271.168 

417 Mosquera, Nora Cristina 16.365.848 

418 Moya, Maria Cristina 32.355.877 

419 Moyano, Marcela Inés 20.583.837 

420 Mpacas, Diana Leonor 18.442.265 

421 Mugavero, lucila 32.773.055 

422 Mundiñano, Maria Gabriela 18.321.642 

423 Muñeza, Jorge Carlos 14.009.487 

424 Nanmod, Maria Andrea 22.005.909 

425 Naiman, Cecilia 16.766.950 

426 Namios, Paula Andrea 31.925.702 

427 Natali, Vanesa Giselle 35.117.803 

428 Nicolás, Florencia 37.096.603 

429 Nigro, Verónica Venosa 24.796.871 

430 Nikitchuk, Florencia Constanza 27.120.637 

431 Noguera, Maria Victoria 31.605.077 

422 Novellino, Maria Sal 27.118.511 

433 Novo Guell, José Mariano 37.230.986 

434 Núñez, Ulises Oscar 30.045.126 

435 Nusch, Andrea Romina 32.170.234 

436 Obedander, Mónica 32.359.955 

437 Obregón, Selva Esther 17.772.066 

438 Ojea, Verónica Luciana 27.861.285 

439 Olguin, Jesica Madel 31.626.341 

440 Oliyera, Alejandro Ernesto 22.849.405 

441 01Meri, Laura Celeste 30.410358 

442 Orihuela, Marie' Florencia 34.448.660 

443 25.430.175 Ortiz de Rozas. Dolores 

444 Otero Vanina Cintla 33.079.130 

445 Ottonellc, Fiorella 34.750.766 

446 Pacheco Sorna, Gonzalo Héctor Ariel 36.337.442 

447 Paciente Dall'asta, Paula Luciana '-s--)  28.462.395 
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2017. Año dolos Energlas Renovables' 

448 Padula, Marcela Celeste 29.558525 
449 Palacio Parra, María Isabel 95.345.762 
450 Palaia, Nayla Dlamela 31.659.818 
451 Paluchak, Carla Eliana 28.951.062 
452 Palumbo, Andrea Mónica 25.630.868 
453 Panduro Navarro, Isabel Lourdes 93.262.060 
454 Papasidere, Maria Victoria 23.003.647 
055 Pulse, Maria Victoria 25.983.989 
456 Parra, Maria Victoria 28.602.865 
457 Pavlotsky, Gabriela Lis 31.533.298 
458 Paro Luciana Eva 24.498.844 
459 Pelle, Rocio EliSabeth 33.491.632 
460 Pelozo, Carla Yamila 34.495.369 
461 Pelufto, Marta Inés 10.141.698 
462 Pelase, Andrés 34.927.754 
463 Peñaloza, Elina Estor Guadalupe 31.308.122 
464 Peralta Luciana Belén 34.240.685 
465 Parara Cuadra, Carlos Esteban 92.686.021 
466 Pérez, Clara Eugenia 24.962.824 
467 Pérez, Gabriela Alejandra 22.156.900 
468 Pérez Petra Wulfsohn, Elena 35.272.137 
469 Perotti, Maria Herencia 34.318.431 
070 Peruglni, Luda 30.630.159 
471 Petrucheña, Virginia Beatriz 17.406.853 
072 Piacentini, Sergio 24.235.016 
473 Piaggio, Victoria 34.841.581 
474 Piantodni, Inés María 30.620.428 
475 Plerantoni, María Eva 34.051.099 
476 Pintos Valiño, Guadalupe Beatriz 33.951.476 
477 Plotkin, Daniela 24.045.743 
478 Poggi, Facundo Nahuel 34.673.073 
479 Polcar°, Emiliano Javier 26.757.067 
480 Policani, Gustavo Ivan 18.139.079 
481 Pontnot, Guillen-0ns 	 . 29.979.770 
482 Porfilio, Maria Mercedes 29.118.537 
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483 Porquet, Daniel 33448542 

484 Posadas Speroni, Lagar° 25.097.786 

485 Presa. Jazmín 35,358.074 

486 Proietto, Agustín 33.802.458 

487 Prolo, Roxana Natalia 31.032.777 

488 Pruñonosa, Rosana Venosa 31 462.607 

489 Pucci Bianchi, Andrés Mariano 31293491 

490 Puig, ?t'ella Marie' 34.536.500 

491 Pulice Soler, María Agostina 32.244.587 

492 Ouaranta, Cecilia María 30.036.211 

493 Quilla, Analia 18.597.369 

494 Ouintela, María Lucrecla 29.004905 

495 Ouiroga, Lucía 33.362.423 

498 Ouiroga, Romina Alejandra 29.583.528 

497 Racca, Gustavo Alejandro 20.440.537 

498 Radl, Bárbara 34682709 

499 %fele, Agustina Soledad 34379.176 

500 Rayo, Eduardo Jose 28885847 

501 Ramillon, Cristlan Daniel 25.966.522 

502 Ramirez, Maria Ana Balen 30.186.321 

503 Ramos, Mónica Silvia 18129818 

504 Rasoovan, Mai& 32.402.796 

505 Re" magas 32,008.656 

506 Raspagliesi, Lucia Natalia 31.375928 

507 Raventos Haggi, Maria Cecilia 31.662.584 

508 Retamoza, guilda Maité 35941768 

509 Reto. Clara María 33.980856 

510 Retuerto Bernuez, Estefania Sol 34.078.720 

511 Ribes, stephanle Yanet 35.359.112 

512 Ribeiro, LUCila 28644.391 

513 RInaldi, María Valeria 28.462.976 

514 Riva, Natalia Soledad 25.682.200 Cso 
515 Rivero. Guadalupe Eugenia 37.669.549 

516 Rivolta, Daniela Soledad 
I\  \ 

31.684.686 

517 Rizzo, Marica' Anahi 

b„.)  

32355.790 

NiNy 
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518 Rodriguez, Claudia 16.512.160 
519 Rodriguez Coceo Violeta Mada 35.359.129 
520 Rodríguez Jordan, Ignacio 32.438.737 
521 Roddguez, Lucila 28.101.948 
522 Rodriguez, Marcela Ana 30.098.345 
523 Rodriguez, Maria Rocío 30.847.614 
524 Rodríguez Moncalvo, Florencla Maria 33.741.643 
525 Rodriguez, Nieves Vanesa 26.019.150 
526 Roitman, Denise Natalia 29.040.458 
527 Roman, Agustina Soledad 35320.809 
528 Romano, Juliana Elisa 22.809.234 
529 Romar Ramos, Débora Alejandra 33.576.558 
530 Romeo, Silvana Beatriz 25.096.345 
531 Romero. Laura Patricia 23.841.912 
532 Ronchetti, Pablo Julio 29.544.066 
533 Ros, Maria Cándida 23.248.448 
534 Rosarno, Anabella 34.905.909 
535 Rosas, Maria José 29.635.168 
536 ROsOSZka, Jorge Mario 18.248.948 
537 Rossetti, Maria Lucila 27.939.953 
538 Rossi, Marcela Paola 29.399.454 
539 Rossi, Romina 35.612.604 
540 Rotela, Paula Gisela 18.449.466 
541 Rotolo, Natalia Carolina 26.583.546 
542 Rubio, Maria Vanesa 25.997.051 
543 Rudonl, Paula Mercedes 32.686.522 
544 Ruiz Diaz Nuñez, Norma Concepcion 19.021.428 

545 Ruiz, Juan Martín 30.035.061 
546 Rulz, Paola Vanesa 26.726.505 
547 Reset°, Maria Cecilia 31.073.643 
545 Saccomanno, Estelank Gleba 31.594.918 

549 Safar, Adriana Beatriz 29.732.604 

550 

i 

Safirsztein, Venirle 

\ 

29.076.209 

551 Salo rrén, PatriciaEugenia 	 1 29.258.406 

552 Relaman°, Luciana Gabriela 	 r 11 26386.214 
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553 Salvatioo, Valeria &lee' 23.066.602 

.554 Sanabria, Fernando Niel 30.650.013 

555 Sanchez, Andrea Verónica 23.314.740 

556 Sanchez, Mariana 28.483.530 

557 Sancha; Marianela 33.005.684 

558 Sannino, Silvia Patricia 16.025.389 

559 Santa, Maria Agustina Irles 28.422.743 

560 Santangelo, Solana 24.563.517 

561 Sanz, Maria Dolores 29 248.831 

562 Sa.fino, Gabriel Alejandro 24.626.621 

563 Sdiaiovitsch, Juliana 30.778.012 

564 Scheer, María Sol 21752.620 

565 Schneider, Matias Ezeguim 30.496.256 

566 schvanzman Lugrin, Uno Alexander 29.678.432 

567 Schwengher, Sonia Susana 31.874.485 

568 Scoteni, Laura Cedlla 21843.927 

569 Segarre, Micaela Patricia 35.375.436 

570 Segelschiffer, Nal* Bibiana 29.394.853 

571 Segui, María Paz 35.019.477 

572 Saldes, Gabriel Eduardo 28.910.324 

573 Senklw. SlIvana Soledad 31.685.311 

574 Samna Lucas 27.182.241 

575 Sequeira, Agustina Lucia 36.832.556 

576 Sgarbossa, Melisa 33.705.940 

577 Siciliano, Aldana Andrea 29 119 223 

578 Simeri, Stephanie Solange 35.726.422 
579 Sima, Ignacio 31.073.097 

580 Sobrino, Claudia Graciela 29.803.615 

581 Sola Claros, Angelica Millie 18.730.113 
582 Sosa Beranice Noelia 35.149.267 

583 Sosa Gisella Alejandra 35.950.775 

584 Spacapan. Sofía Laura 	 f \ N, 33.252.321 

585 Sreider, Yanina Soledad 34.564.581 

586 Stanley, Alesia BgarriZ ,  
\ .,,ti  

25.751.500 
587 Stelnbrun, Diana Lea 	 1 17.363.915 
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588 Stern Gelman, Ayelen Bamadette 31.878.847 
589 Stemberger, Carolina Ruth 23,343.130 
590 Stoll, Marcelo Oscar 14.565.599 
591 Strambach, Camila 31753.032 
592 Suar, Matías Alejandro 28.169.247 
593 Suarez, Mónica Beatriz 13.934.689 
594 Suarez, Solana Gabriela 27.790.085 
595 Suhr, Gretel Moka 26.540.629 
596 Surano, Marcela Silvia 17931.090 
597 Szader, Tomas 32.956.185 
598 Szmulewicz, Martina 33.387.245 
599 Szlejf man, Lucas 32.952.644 
600 Sztejnberg, Marina Ruth 28.884.369 
601 Taich, Santiago Federico 28.501.065 
602 Tanco, Diana Patricia 27.264.921 
603 Tarifen, Claudia SlIvana 22.287.357 
604 Toledo, Camila Fernanda 35.872.758 
605 Tordo, Malla Soledad 25.393.624 
606 Boreal, Natalia Fernanda 27.285.980 
607 Torres, Ana Clara 28.195.618 
608 Torres, Fernando Mauricio 22.985.909 
609 Tortora, Florencia Gisele 31.912.627 
610 Trivisonno, Rodia Sabina 31.033.792 
611 Tralla, Marina Silvana 29.646.184 
612 Trueco, Matías PJOedo 32.991.714 
613 Ullo, María Fatena 18,310.783 
614 Uner, Florencia Yanina 37.376.326 
615 Urbaneja, Andrea Veronica 29.391.296 
616 Ureta, Gabriela Grisel 29.192.303 
617 Valentina, Ellana [tenida 35.171.297 
618 VallaCco, MiCaela Soledad 31.231.902 
619 Vallejo, Vasta Luclana 29642649 

620 Valli, Rosana 22.889.973 
621 Vanler, Virginia \.. \ 1 	29.533.541 \ 	

31.964.673 622 Varela, María Soledad 
1,  
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623 Varela, Verónica Alejandra 21689.332 

624 Vargas Retiran, MónRa Gisell 94.824.125 

625 Varona, Luisina 31.859971 

626 Vasquez Rongvaio. Sofia 32243.657 

627 Vázquez, Andrea Elizabeth 22.960.609 

628 Vazquez, Gledis Cristina 12.498.027 

629 Vazquez, Graciela Lujan 14.495.592 

630 Vázquez María de los Milagros 34490.532 

631 Vázquez, Resalía 31.652.629 

632 Vegas de Aracama. Constanza 34.519.476 

633 Verte, Carolina Natalin 33.097.552 

634 Verdun, Laura Andrea 31292597 

635 Viale, Maria Alejandra 31604.098 

636 Vidal Oyera, Maria del Rosario 33.079.763 

637 Vidal Velazquez, Maria Victoria 26.588319 

638 Vijnovsky, Gabriel Hernán 26.194.152 

639 Vilano, Daniel Rodolfo 25.690.679 

640 Villalba. Emilia De Los Angeles 29.293.621 

641 VIRAR,  Lucas Manuel 31.913.567 

642 Vilnitzky, Nicolas 26.874.040 

643 Williams, Ana Magdalena 35.135.567 
644 Yacachury, Enrancia SiMa 37.752.768 
645 Yanson. Calina Yael 32.869.068 

646 Ya.ñez, Haydee Eisa 5.899.553 

647  Yuinovsky. Ana 29.502.579 

648  Zabala Dominquez María Ileana 36014.889 

649 Zaffore, Gabriel 23.829.100 
650 Zamarbide, Gabriela Analla 22.509.895 
651 Zamboschi, Luciana Natalia 29.585.281 
652 Zampella, Liliana Maria 17.856.237 
653 Zanca, Valeria Natalia r 25.816.005 
654 Zaretzky, Ingrid 27.283.071 
655 Zelasco, Jessica 'liana °Ik 21.925.101 
656 Ziebart, Mana Eugenia 31.061.423 
657 Zolezzi, Mercedes 1 ----) 31.251.658 
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658 Zolotnik, Daniela Natalia 30.643739 
659 Zorraquin, Angeles 33.403.355 
660 Zubrzycki, Carolina Valeria 26.571.656 
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2017 Año dalas Energías Renovables" 

Concurso público abierto de antecedentes y oposición. 
(Resolución N° 1222/CDNNYA/17) 

Acta de Cierre del periodo de inscripción 

ANEXO 

Aspirantes no admitidos. 

Apellido y Nombre Documento de 
Identidad 

Acevedo, Débora Claudia 35.185.729 

2  Agudelo Sierra Donan Del Socorro 94.238.731 

3 Altero, Laura Seña 27.087.023 

4 Aqie Jazmín 35.972.010 

5 Alzarán, Lucía Herencia 34.151.492 

6 Ambrosio, María Florencla 29.503.972 

7  Anclreasevich. Fernanda Inés 31.608.221 

8  Asselborn, Diana Pamela 31.477.187 

9  Balconte Marfa Fernanda 33.970.055 

10 Baldani Andrea Elvla María 31.511.843 

11 Baroffka Anabella Laura 30.356.623 

12 Bianchi, lvaina 38.360.432 

13 Blanco, Nadia MIcaela 37.062.470 

14 Cáceres Ana Karina 29.689.995 

15 Calvario Lucía 35.375.263 

16 Campilonqo Nadia Luz 33.111.022 

17  Camera Mendalunis Sol 35.123.962 

16 Cartelli Marina 31.932.457 

19 Catalán Pellet, &matanza María 37.259.549 

20 Centurién Moral, Pamela Jazmín 92.903.728 
21 Chas María Belén 37.2411002 

22  Civatl Andrea Susana 23.126.971 

23 Cell, Verónica Cristina 23.952.111 

24  Costa, Julieta 36.802.520 
25 Gravan, Maria Laura 24,591.043 
26 Cuculo, Mdrea Marlana ) 	28,306,293 
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27 Cuervo Chapola Mariana Soledad 34.199.654 
28 Curbelo, Mariela Verónica 29391732 
29 De Gliveira, Ariel Malas 32.251.091 

30  De Zavalia, Facundo 31781105 
31 Deimundo Roura, Macarena 37.247.921 

32  Delgado Luda Anabel 32.947.137 
33 Desse, Yamila Marina 24.228.045 
34 Díaz Laura, Cecilia Venus 18.804.294 

35  Díaz Virá Carolina Alejandra 31.207.323 

36  Domenichetti, Bárbara Ximena 30.493199 

37  Domínguez Mariano Gabriel 33130.399 
38 Fellppelli Juárez Maria Sol 36.158.618 

39  Feresln Carolina Gabriela 27.910.239 
40 Ferreyra, Adriana Beatriz 14.895.498 
41 Francalanza, Marina Daniela 36.398.096 
42 Frandzman, Ana 34.418.556 

43 Fuks, Verónica Ethel 22.965.109 
44 Galante Natalia del Rosario 36.118.329 

45  Garnica, Romina Giselle 33.434.494 
46 Gaseen, Victoria Maria 37.171.169 
47 Giannuzzi Maria Victoria 34.358.209 
48 Glarrusso, Erica Gabriela 35.610.044 

49  Giallo Mena 32.528.726 

50  Godoy, Geranio Esteban 20.231.605 
51 Gomez, Maria Laura 30.886.019 

52  Gonzalez, Analia Beatriz 24.093.664 
53 Gostanian Analia Guadalupe 22.992.178 
54 lerardi, Jeslca Solange 35.322.445 

55 Iriarte, Ivan MeMndro 34.973.515 

56 Inazabal, Guadalupe 34.362.590 

57  Jacguet, %mina Viviana 28.517.285 

58  Juares Sergio Ulises 25.559.260 

59  Julia, Rorencia 	
\ 

28.421.783 

60 babel, Melindre il -----._ 34.800.970 

61 Laino, Mariela Constanza 31361.536 
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62 Larralde, Medanal 36213.537 

63 Latorre, Nadla Sabrina 32E64.730 

64 Leguiza Dámads, Ellzabeth 34.633E23 

65 Lenta, María Pampa 31.489.330 

66 36.806.304 Lerch Nadin Ailen 

87  Libensiore Victoria 31,813.896 

68 Lombardi, Natalia Carolina 33429249 

69 López Sabaté, Alejandra Daiana 34.773,957 

7° Lopez Conde, Maria Paula 29279.158 

71 Losada, Paola Mena 31.507713 

72 Madrid, Afina 34.708.336 

73 Maetta, Natalia Danlela 35.700.624 

74  Magaidi, Carla 36.896.024 

75 Maida, Maria Cecilia 22.201.182 

76 Malla, Jullete Gisele 34.871.526 

77  Mamona, Nilda Graciela 14.895.070 

78 Manto, Manase Lorena 34.229.191 

79 Marchinslry Gazarí, María Luz 34.882.832 

80  Martinez, Leandra Miguel 33.000.108 

81 Martínez. Maria Femanda 26,106.404 

82 Marucci Maria Cecilia 31.617.512 

83 Mas, Maria Manuela 31.094.959 

84 Mazno Banana 27.728.315 

85 Mendaz Diana Sabrina 34.390.943 

88  Mercado Fernando Asunción 29.908.095 

87  Milpea°, Florencia 36371.836 

88 Mlnucci, Melisa 31.034.032 

89 Mol, Paula Soledad 32,967.840 

90 Mord Ayelén Maira 35.646.809 

91 Mosquera María Teresa 24.271.168 

92  Mpacas Diana Leonor 18.442.265 

93 Naiman Cecilia 16.766.950 

94  Nicro, Verónica Manase 24.796.871 

95  Novo Gee% José Mariano 1  37.230.986 

96  Oberlander, Mónica 32.359.958 
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97  OIMed Laura Celeste 30.410. 58 
95 Orttz cle Rozas, Dolores 25.430175  
99 Otero, Vanlna CIntla 33.019130 
03 Ottonello Ploqela 34.750766 

101 Pendia° Navarro Ysabel Lourdes 93282.060 
02 Paris° Maria Victoria 25.983.989 

103  Penara Cuadra, C8TIO Esteban 92.886.021 
104  Pérez Petra Wollsohn Elena 35.272.137 
105  Perotti Maria Florencla 34318.431 
106 Petrucheña Virginia Beat 17.408.853 
107  Pianforini Inés Maria 30.620.428 
08  Portal° MariaMocedes .118.537 
09  Presa Jazmín 35.358.074 
0 Prolo, Roxana Natalia 31.032.777 

III cha Maria Lucrada 29.034.905 

2  Raspapliesi, Lucía Natalla 31.375.028 
113 Reto, Clara Maria 33.980.856 

4 Ribes, Stepbanio Venal 35.359.112 
5 Ribelro Luda 28.644.391  
6 Rine, Madcel Anehl 32.355.790  

7  Ros, Maria Cándida 23.248.448 
118 Sancho; Andrea Ven5nica 23.314.740 
119 Scotonl Laura Cecilia 20843.927 

20  &agarra, Miosota RetIda 35.375.436 
21  Son 	%vana Soledad 31.685.311 

22  Sgarbossa Molisa 33.705.940 
123 Slrneri, Steebanle 90/811% 35.725.422 
124  Sobnno Claudia Graciela 29.003.615 

25  Sosa, Geranio° Natalia 35.149.267 
126 SaGlsoflafliojar.drn 35.950.775 

27  Starter TOROS 32.958.185 

28  Toledo, Ca la Femanda ñ 35.872.758 

29 Urbe 	fa Andrea Ve 24.391.2% 
130 Vargas Berna Mónica Gisel I k 94.824.125 
131 Venir°, Carona Natalln 1 	j 	nel 33.097.552 
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132 Vilnitzkv, Nicole., 26.874.040 

133 Vacachury, Florando Silvia 37.752.788 

134 Vanson, Calina Yael 32.869.088 

135  Z2Ifore, Gabriel 23.829.100 

136 liaban, María Eugenia 31.061.423 



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
'2017. Mo delas Enemas RellOVElbieS.  

Concurso público abierto de antecedentes y oposición 
(Resolución N° 1222/CDNNYA/l7) 

Acta de Cierre del período de Inscripción 

ANEXO C 

Postulantes. 

Apellido y Nombre Documento de 
Identidad 

Abate, Lucía 29.076.217 
2 Admella, Mara Analía 30224.789 
3 Aquiar, Anabela 27.068.145 
4 Aguirre María Clara 32.111.136 

5 Aguirre Sama, Maria Celeste 31400.382 
6 Alarcón, Aleiandra Inés 23.422.379 
7 Abarro, Guadalupe 34.309.323 
8 Alegre, Marcelo Martín 21.015.849 

9 32.478.761 Alliaud, Teresita frene 
10 Almada, Claudia Vanesa 27.270.680 

11 Alnada, Silvia Alejandra 21.553 801 
12 Aloy, Envina Eugenia 29.365.912 

13 Altarniranda Leandro 26.371.223 

14 Alvarez, Camila María 33.155.070 

15 Amado Olivi, Agustina Enana 33236.098 

16 Andrade Patarroyo Sair 94.072.544 

17 Antonozzi Cruz Sabrina Giselle 33.545.327 

18 Araujo Blanco, Ruben Anadeo 19.015.941 

19 Arciniegas Diaz, Vanessa Xiomara 19.017.006 

20 Ares, Roberto Emanuel 33.032.794 

21 Arroyo, Laura 21.474.106 

22 Assls Carlos Miguel 32.892.936 

23 Avila, Jomellna Marisol Ana 30.388.543 

24 Avila, -remara 34.513.216  

25 Avila Torresi n Elabora II 31.023.700 

26 Barbero, Miriam Jasica Vanesa I 	1 \ 30,440.851 
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27 Ba celo magdalena 35.149.231 

28 Barqui, Nora Giseta 29.459.029 

29 Barrera Concepción Esmeralda 32.440.284 

30 Basillco, Dalana 33.651.754 

31 Bekerman \ falliera Gablela 27.537.034 

32 Belmonte, Flavia Berenice 29.236.302 

33 Benítez, Daniel Abel 14.945.579 

34 Benvenuto, Laura Lilian 30.086.401 

35 Benvenuto, María Cecilia 21.072.447 

36 Berko, VIvlana Inés 23.780.887 

37 Bedingleri, María Soledad 30.819.507 

38 Berlingó Natalia Soledad 31.322.424 

39 Bernasconi SiMna Virginia 26.473.126 

40 Berrocal, María 35.387.943 

41 Biain Bellini Marta Veronica 34.164.507 

42 Birger, Alejandra Yael 31.090.905 

43 Blanco, Aldana Verónica 32.431.656 

44 Blanco Daniela Pilar 32.004.528 

45 Blumberg, AnaliaVerónica 31.107.956 

46 Bolotnikaff Nicolás 26.436.218 

47 Bonlfacia Lucía 33.531.512 

48 Bonserio, Juan Marcelo 25.422.038 

49 Boucht, Une% Sol 31.492.207 

50 	1 Boye, Carlos Andrés 29.105.892 

51 Braga Marfa Virginia 31.365.088 

52 BrambIlla Carlos Alberto 13.159,256 

53 Bravo, Daniela Del Pilar 32.007.860 

54 Bravo, Mena Noorní 32.380.982 

55 Bravo Natalia 25.374.876 

56 Brignardello Marcelo Guillermo 24.569.264 

57 Bruno, Yesica Andrea 30.931.015 

58 Buamden Omar Ricardo 24.335.500 

59 Buczer, María Laura r 28.077.381 
60 Bucles Aquilera, Lourdes MariaJosé \ \ 92,911.170 

61 Buedikman, Sabana Daniela 
, 

82.741 
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62 Bujons, Silvia Patricia 12.968.424 

63 Burchardt, InesMara de los Milagros 31.521.587 

64 Burgos Fonseca, María Isabel 18.836.409 

65 Cabana, Natalia Celeste 32.394.818 

66 Cabbani, Carla 31.640.948 

67 Cabrera. Claudia Andrea 30.733.921 

68 Cagnonl, Laura Susana 26166.478 

69 Calme Corre 	Ivana Xlmena 92.739452 

70 Calopero Romina Rosa 25.772,440 

71 Calvagno, Luciana Carla 34.499.799 
72 Calvet Muslo Victoria Ximena 22.991,386 

73 Cambra María de los Anqeles 26,849.209 

74 Campodónice Gabriela Panana 24,307.289 

75 Campos, Carla Andrea 27.375.337 

76 Campos, María Celeste 32.031.271 

77 Canosa, Julio Luis 30.888.578 

78 Canosa Yamila de los Milagros 29.852.067 

79 Cantero Laura Cristina 31.293.564 

80 Capaldi, Melisa `fanal 33.479.538 

81 Capece, Juan Ignacio 32.852.043 

82 Ca omassUgnacio 26.015.448 

83 Carbón, Lucila maité 32.386.401 

84 Carbonel, María Eupenia 28.023.658 

85 Cardad, Gabriela Victoria 26.625.644 

86 Cardella, °obvio Cesar 32.952.859 

87 Cardo, Melisa Andrea 32.408.759 

88 Cercioro nomina Elisabeth 33.380.175 

89 Cardoso, Silvia Noemí 24.718.853 

90 Carlotto Miranda, Maneas 32.737.319 

91 Carmody Silvina Mariana 21.954.855 

92 Carreiro, Marina Paula 28.063.286 

93 Carrizo, Carmen Soledad 31.231.753 

94 Cartategui, Danlela Femanda 	t 28.206,477 

95 Ce.salegno, 	gostina 37.176.377 

96 Casañas, Aldaria Soledad j 35.016.918 
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97 Casas MariaBelén 3E532.632 

98 Casi'', Agostina 31.741.929 

99 Casini, Carolina Daniela 29.482.232 

100 Cassini Carla Antonalla 34.318.500 

101 Castaldi, María Eugenia 33933.258 

102 Castro M dan 23.072.690 

103 Cataldo, Natalia 31.070.871 

104 Cazas, Marcela Adriana 16.938.866 

105 Centeno Patricia Marie] 28.079.497 

106 Cañal, Danlela Aleiandra 31.641.111 

107 Céspedes Hurtado ,Laura Ximena 94888.124 

108 Cheuguel María Mercedes 32.487.950 

109 Chiara Mayra, Ayelén 36.919.842 

110 Vino Teresa Del Valle 30.181.997 

111 Chindamo, María Lorena 29.246,084 

112 Clappa Florencia Victoria 33.261.782 

113 Cibeira Ferrada, Marilina Daniela 34.000 501 

114 Cid Ludmila 32.636.479 

115 Cffarelli, Andrea Florenda 32.437.101 

116 Cimino Sabdna Gisele 32.944.434 

117 Cisneros. Sergio Daniel 25,983,362 

118 Clavin Deggellar, Mariela Carolina 23.329.468 

119 Cabo Amaya, Stella Maris 26.756.685 

120 Colli, Natalin Elizabeth 34.071.759 

121 Competiello, Hadia Samanta 32.317.639 

122 Conte, Marcela Mariana 25.430.611 

123 Con/J, Lorena 24.171.690 

120 Contreras, Dalia Beatriz 24E33.532 

125 Corbiere Gimena Veronica 31.508.863 

126 Corradi, María Laura 33.112.982 

127 Cosmab Andrea Carolina 28.815.188 

128 Costanzo Laura Florencla 27.668.038 

129 Couto, Dora Natalia Vanesa 32.389.176 

130 Cross, María Gabriela 29.900.666 
131 Cecea, Julieta 34.321.696 

A5N, 
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132 Cueca LuGana Mariel 33.834.574 
133 Currettl, Mariela Soledad 32887.937 
134 Dal porto, Mariana 23.102.300 
135 Dalleserra, María Carla 30282.100 

136 Damasseno, Martín 34.924640 
137 Danesa, Antonella 34.828.245 
138 De Ansells Miraglia, María Soledad 31.146.689 

139 De La Canora Beovide, María Paula 25557.029 
140 Da la Fuente Victoria Susana 25251.126 
141 De Sagastizábal, Hernán 31.896.651 
142 De Simons, Miela Belén 33.401,383 
143 De Trana, Paola Resana 29.987216 
144 Defensa, Valeria Paula 25.598.767 
145 Delconte Cecilia Beatriz 29.146.282 
146 Delgado Maria Inés 31.464.747 
147 Demeyer, Magali 31.315.032 
148 Uenessini María Cedlia 28.505.911 
149 Derudi Moreno, Inés 34,486.667 
150 Devincente Arabella Paula 27.282,907 

151 Dicaro Mariano 31,362.322 

152 Di Felice, Ana Bella Soledad 30.369,290 
153 DiazAgeta Natalia Andrea 34.211.185 
154 Diez, GladysVertnica 22.294.257 

155 Doglioll María Sol 33.576.481 

156 [bit, Laura Raquel 21.729.408 

157 Domb, Denise 33.111.213 

158 Domin uezVázquez María Victoria 29.718.933 

159 Donato, Josefina 31.193.581 

160 Donnaloia Metía Isabel 925411818 

161 Do azo Lamas Daniela Andrea 33.257.608 

162 Dorada, Cecilia Guadalupe 30.795.505 

163 Duarte, María Gabriela 

164 Duczmlnski, Jorge Gustavo 

I23.226.725 

18.391.734 

165 Duek, Dalila Mara 
\ 

34.230.959 

166 Elbaum, Maia Fanny i \ 	27.497.319 
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167 ESMoris Cecilia 24905.496 

168 Facio, María Camila 33.2859E18 

169 Facialde, Rosario 34.435.231 

170 Favale, Mariana Soledad 31.085.819 

171 Ferrnaneill Adrian Julio 22.430.863 

172 Fernandez Cosentino, Marina 33.665.041 

173 Fernandez Garbin, Nicolas Ezequiel 32.805.498 

174 Fernández, Julieta Maria 33.910.201 

175 Fernandez Luda 33.089.061 

176 Fernandez, Mara 28.800.692 

177 Fernández Natalia Soledad 30.241.966 

178 Fernandez Noelia Luciana 32.756.659 

179 Fernandez Vidal, Maria José 33.154.697 

180 Ferraina Magall Antonella 34.728.569 

181 Ferrero Valeria 27.697.869 

182 Filomena, Irma Beatriz 12.943.763 

183 Finala, Mariela 26462.134 

184 flore 	Melisa Marina 33370.832 

185 Flore, Rocío Anahi 33.119.739 

186 Flam Magdalena Yanina 24.686.480 

187 Forther, Inas 32.618.091 

188 Fornssari, Agostina 31.970.236 

189 Fraga, Lorena Vanesa 25.878.941 

190 Francescangeli, Carolina 29.410066 

191 Friedenbero, Vanesa Judith 24867.148 

192 Fuertes Marfa Ximena 26.147.916 

193 23.446.869 Funes Carlos Hernan 
194 Funes Peralta, Maria Paz 34.257.751 

195 Fuschetto, Romina Soledad 27.728.600 

196 Gallardo, Fabio Alexis 31.226.906 

197 Galvez, Maria Jazmín 33.339.070 

198 Gamallo VIviana Estar 22.237.405 

199 Gambetta, Mariguana Lisian 28.094.351 

200 Gancedo, Marisol Recio 36.091.239 

201 Garcia Blava Laura 34229.385 
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202 Garata, Karina Alejandra 32.922.683 
203 Garcia Laurla, Maria dimana 30.047.057 

204 Carda Natalia Veronies 23.671.978 
205 Garcia Yubro Sylvla Graciela 18.166.127 

206 Gastan Macarena Belén 32.575544 

207 Gavensky Laura Vanesa 27.026.995 
205 Gaviño Nahuel Anibal 3E378.205 
209 Ghezzi, Adriana Maria 13.283.124 

210 Goldstein Maria Celeste 26.250.154 

211 Gomez, Cecilia Jimena 29.318.702 

212 Gómez Claudia Edith 20.987.963 

213 Gómez Galana Suyay 33.409.668 
214 Gómez, Dora 20.245.741 

215 Gómez Escribano, Martín Pablo 31.478.931 

216 Gondolveo, Virginia Fátima 27.282.567 

217 Gonzalez, Silvia Evelyn 32.051.041 

218 Gay, Natalia Alejandra 34.042.132 
219 Granero, Yamil 26.351.864 

220 Granja, Guadalupe 30.564.516 

221 Gregoraz, Maria Solanos 29.962.342 

222 GdSI, Ana 34.704.739 

223 Grosso, Melisa Soledad 35.423.894 

224 Guerra Carolina CecIlla 35.266.011 

225 Guerrero Trebin, Jimena 34.630.364 

226 Guilera, Laura Estefanla 34.320.087 

227 Gutierrez, Claudia Isabel 21.777.725 

228 Gutierrez, Leticia 34.653.535 

229 Gutiérrez, Verónica Andrea 30.505.372 

230 Guzzo, Eduardo Andrés 31.270.219 

231 Hademe, Sabrina Mariela 33.241.888 

232 Hakimian, Andrea Sandra 17.762.486 

233 Herrero Mariana 34.424.350 

234 Hoflenrelch Pablo Matías 	 1 27.951.617 

235 Hudson, Maria Victoria ' . 34143E36 

236 Ibáñez, Andrea Elizabeth 28.053.174 
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237 Iglesias Penne, Guadalupe Sella 35.084.628 

238 Iglesias Sonia Evelin 29.001051 

239 Manes, Ana Claudia 16.607.876 

240 Irifantlno, Ana Inés 29.865292 

241 lrachet, SiMna Teresa 32.737.561 

242 ares, María Soledad 31.060.697 

243 erez, Olga Uz 28.165.925 

244 ordena Mariani 29.535.319 

245 uen, María Agustina 34.353.765 

246 uanola de Dios, Paula 31.348199 

247 uliá Patricia Elsa 20.318.799 

248 uste, Victoria 30.226.094 

249 Kierszenbaum, Marcela Elizabeth 22.824.028 

250 Mester, Maria Dolores 26.867099 

251 Kostner Porath, María Pilar 29.119275 

252 Kreidler, Sebastian Alejandro 27.301950 

253 Kuczer, Julián 35751096 

254 Lanzafame Pablo 32.4131.000 

255 Laplume Elizalde, Ana 32.737485 

256 Larocca, Gladys Mabel 21103.529 

257 Larramendy Alicia Mañana 33.834007 

258 Laursen, Matías Gustavo 23.508.903 

259 Lemme, María Femanda 30.407.506 

260 Lescano, Camila 34.722.791 

261 Le/Stik, Cecilia 31851.776 
262 Lezano, Beverly 94.298804 

263 Librande Roncati, SlIvIna Alejandra 21808.160 

264 Uendro, Maria Soledad 32.952841 
265 Ufrierl, Maria José 17 030 905 
266 Lió, Gisela Avalen 34.998831 
267 Uzarraga, Luciana 	 i---- 29.130657 
268 1 	.'",-,. 17.953.530 Lopatka, Hilda Esther 	 j 
269 LOPEM Lellana, Susana Maria 	

....., 
22.561.651 

270 Lopez, Lorena Susana 22.651.443 
271 López Martínez Eliana María 	1\ 94.174.162 
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272 Lopez Seoane, Agustina Marina 26.507.029 
273 Lopez, Victoria 34172.664 

274 Lo Presti, Ana Irles 12.084.048 

275 Lorenzo, Pablo José 21871314 

276 Lorenzo Roberto Daniel 12.961431 

277 Louro Lorena Isabel 23.522.782 

278 Luna, Daniela Celia Beatriz 17.362.774 

279 Maccagninl, Mauricio Osvaldo 31.158.948 

280 Macchl, Eliana Gabriela 34.033.776 

281 Macaba Alvarez Maria Soledad 28.813.119 

282 Maceroni, Nancy Karina 18.394.092 

283 Madero, Dalia 28.802.998 

284 Magan Laca, Ignacio 28.803.747 

285 Maiarota, Carolina Andrea 31.575.180 

286 Majul, Emiliano 32.166.793 

287 Maldonado Toloza, Carolina Soledad 32.962.686 

288 Maleplate, Maria Agustina 33.443.414 

289 Malle, Gustavo Daniel 22.411.520 

290 Manfrecli, Maria Virginia 33.748.975 

291 Mangiaterra, lvana Elda 18.254.107 

292 Manusovich, Natalia Judith 28.505.273 

293 Marcon lvana Anabel 26.031.106 

294 Marín Lucía Inti 33.597.476 

295 Marron, Juan Manuel 34.502.775 

296 Marsilla, Marcelo Alberto 14.618.596 

297 Martin, Claudina 31.593.884 

298 Martínez Carnadro, Sofía 31.727.954 

299 Martínez, HOS Victoria 32.546.463 

300 Marlinez Ruiz, Federico Carlos 31.469.210 

301 Martínez, Veronica Analia 23.678.826 

302 Martino, Santiago Matías 31.604.701 

303 Méndez, Paula Lorena 29.004.539 

304 MendEll Maria Victoria 26.105.088 

305 Menendez Quino, Joselina Belén 

I\  

30.646.727 

306 Merino, Dalana Dentse 	 \ .... 35.324.068 
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307 Medo, María Gabriela 31.622.828 

308 Mlchan, Milena 29.905.508 

309 Mlgdal, Rosana Inés 14526.677 

310 Milán Sandra Virginia 18.831.700 

311 Millón María Emilia 30.608.577 

312 Millet, Manuel 33.507.182 

313 Milman, Daniela TEITIlara 31244.170 

310 Minishuk, Mariela Soledad 25.680.289 

315 Mir Florando 30.728.923 

316 Miranda, Gisela Jaoqueline 32.866.246 

317 Mitanovitch, Erika Daniela 25.760.244 

318 Molo Pappalardo, María Florencla 24.782.345 

319 Moiseartl, Daniela 31.897.036 

320 Montero López, Agustina 35.130.822 

321 Morayta, Mida 24129.306 

322 Morelli, Evelina Aida 33.556.192 

323 Moreno, María Soledad 31.822351 

324 Moreno Vanesa Alejandra 30.354.184 

325 Mosquera, lanado José 92.566.673 

326 Mosquera, Nora Cristina 18.355648 

327 Moya, Marfa Cristina 32.355.877 

328 Moyano, Marcela Inés 20.583.837 

329 Muqavero, Lucila 32.773.055 

330 Mundiñano, María Gabriela 18.321.642 

331 Muñeza, Jame Carlos 14.009.087 

332 ntaamod, María Andrea =05.909 

333 Namios, Paula Andrea 31.925.702 

334 Natali, Vanesa Giselle 35.117.803 

335 Nicolás Florencia 37.096.603 

336 NiktIchuk, Florencia Condenza 27.120.637 

337 Noguera María VIdoria 31.605.077 
338 Novellino, Maria Sol 27.118.511 

339 Núñez Ulises Oscar 30.045.126 

340 Nusch, Andrea Romina 32.170.234 

341 Obregón, Selva Esther 17.772.066 
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342 Ojea, Verónica Luciana 27.861.285 
343 aquel, Jadea Mariel 31.626.341 
344 Olivera, Alejandro Ernesto 22.849.445 
345 Orihuela, Mariel Florencia 34.448,660 
346 Pacheco Sarna, Gonzalo Hedor Ariel 36.337442 
347 Paciente Dalrasta Paula LuClana 28.462.395 
348 Parida, Marcela Celeste 29.558.525 
349 Palacio Parra Maria Isabel 95.345.782 

350 Palde, Naivia Diarnela 31.659.818 

251 Paluchak, Carla Enana 28.951.062 

! 	352 Palumbo Andrea Mónica 25.630.868 

353 Papasidero, Maria Victoria 23.003.647 
354 Parra, Maria Victoria 28.642.865 
355 Pavlotskv, Gabriela Lis 31.533.298 

356 Pazo, Luciana Eva 24.498.844 

357 Pelle, Bocio Elisabeth 33.491.632 

358 Palazo, Carla Yamila 34.495.369 

359 Pelillo, Maria Inés 10.141.698 

360 Peinad Andrés 34.927.754 

361 Peñaloza Elina Estar Guadalupe 31.308.122 

362 Peralba, Luciana Belén 34.240.685 

363 Pérez, Clara Eugenia 24.462.824 

364 Pérez Gabriela Alejandra 22.156.900 

365 Perugini, Lucila 30.630.159 

366 Piacentini, Sergio 24.235.016 

367  Fraggia Victoria 34.841.581 

363 Pierantoni, Maria Eva 34.051.099 

369 Pintos Valiño, Guadalupe Beatriz 33.951.476 

370 Platkin, Daniela 24.445.743 

371 Pon% Facundo Natural 34.673.073 

372 Polcaro, Emiliano Javier 26.757.067 

373 Policani, Gustavo Ivan 	 18.139.079 

374 Ponthot Guillermina 	 29.979.770 

375 Porquet, Daniel 	 33.443.542 
\ 376 Posadas Speroni, Laularo 	 1 25.097.786 
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377 Prelado, Aqustln 33.802.458 

378 Pruñonosa, Roxana Vanesa 31 462.607 

379 Pucci Bianchi, Andrés Mariano 31.293.491 

380 Puig, Noella Mariel 34.536.540 

381 Pulite Soler María N'estiro 32.244.587 

382 °garante, Cecilia Maria 30.036.211 

383 Duni!, Amada 18.697.369 

384 Quiroga, Lucia 33.362.423 

3135 Quiroga, Romina Alejandra 29.5133.528 

386 Racca. Gustavo Alejandro 20.440.537 

387 Radl Bárbara 34.682.709 

388 Rafele, Agustina Soledad 34.379.176 

389 Recio, Eduardo Jose 28.585.647 

390 %n'ilion, Cristian Daniel 25.968.522 

391 Ramirez, Maria Ana Balen 30.186.321 

392 Ramos Mónica Silvia 18.129.818 

393 Rascevan, Mariel 32.402.796 

394 Rasftt. Malias 32.008.656 

395 naventOS Haggl, Maria Cecilia 31.662.584 

396 Retamoza, Julleta Marte 35.941.7138 

397 Retuerto Bemuez Estafarla Sol 34.078.720 

398 Rinaldi Maria Valeria 28.462.976 

399 Riva Natalia Soledad 25.682.200 

400 Rivero Guadalupe Eugenia 37.669.549 

401 Rivolta Daniela Soledad 31.684.686 

402 Rodriguez Claudia 16.512160 

403 Rodriguez Coceo, Violeta Maria 35.359.129 

404 Rodríguez Jordanjgnacio 32.438.737 

405 Ralripuez Luda 28.101.948 

406 Rodriguez Marcela Ana 30.098.345 

407 Rodriguez Maria Rocío 30.847.614 

408 Rodríguez Moncalvo Florencia Maria 33.741.643 

409 Rodríguez, Nieves Vanesa 26.019.150 

410 Redman, Denise Natalia A 

IN  

29.040.458 

411 Reman, Agustina Soledad "------, 38320.809 
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412 Romano, Juliana Elisa 22.809.234 
413 Romar Ramos, Débora /Calandra 33.576558 
414 Romeo, Silvana Beatriz 25.096.345 
415 Romero, Laura Patricia 23.841.912 
416 Ronchetti, Pablo Julio 29644.086 
417 N'yerno, Anabelle 34.905.909 
418 Rosas María José 29.635.168 
419 Rdsoszka, Jorge Mado 18.248,948 
420 Rossetti, Maria Lucila 27.939.953 
421 Rossi, Marcela Paola 29.399.454 
422 Rossi, Romina 35.612.609 
423 Rotele Paula Gisela 18.449.466 
424 Rotolo, Natalia Carolina 26.583.546 
425 Rubio, Maria Vanas& 25297.051 
426 Rudoni, Paula Mercedes 32.686.522 
427 Ruiz Diaz Nuñez Norme Concepcion 19.021.428 
428 Ruiz, Juan Martín 30.035.061 
429 Ruiz, Paola Venosa 26.726.505 
430 Ruscilti, Maria Cecilia 31.073.643 
431 Saccomanno Estefanía Cintia 31.594918 
432 Safar Adriana Beatriz 29132.804 
433 Safirszlein, Vanina 29.076.209 
434 Salomán, Patricia Eugenia 29.258.406 
435 Salomone Luciana Gabriela 26.386.214 
436 Salvado°, Valeria Grisel 23.068.602 
437 Sanabria, Fernando Ariel 30.650.013 
438 Sanchea Mariana 28.483.530 
439 Sánchez, Marienela 33.005.624 
440 Sannino, Silvia Patricia 16.025.3139 
441 Santa María Agustina Mes 28.422143 
442 Sanan elo Solana 24.563.517 
443 Sanz, María Dolores 29.248.831 
444 SavIno, Gabriel Alejandro 24.626.621 
045 SChajenAisch, Juliana 	

I- \ 

446 Scheer, María Sol 
30.7 78.012 
29.752.620 
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447 Schneider, Magas Ezegulel 30.496.256 

4443 Schvartzman Lugrin, Lino Alexander 29.678.432 

449 Schwengber, Sonia Susana 31.874.485 

450 Sepelschlffer Nahir Bibiana 29.394.853 

451 Sapo' María Paz 35019.477 

452 Saldes Gabriel Eduardo 28.910.324 

453 27.182.241 Seoane, Lucas 

454 Segueira, Agustina Lucia 36.832.556 

455 Siciliano, Mdana Andrea 29.119.223 

456 Sires, Ignacio 31.073.097 

457 Soria Claros An elica Millie 18.730.113 

458 Spacapan, Sofía Laura 33.252.321 

459 Sreider, Yanina soledad 34.564.581 

460 Stenley Alesia Beatriz 25.751.500 

461 Steinbrun, Diana Lea 17.363.915 

462 Stern Gelman, Ayelen Bernadette 31.878.847 

463 Stemberger, Carolina Fluth 23.343.130 

460 Stoll Marcelo Oscar 14.565.549 

465 Strambach, Camila 36.753.032 

466 Suar Matías Alejandro 28.169.247 

467 Suarez. Mónica Beatriz 13.934.689 

468 Suarez Solana Gabriela 27.790.085 

469 Suhr, Gretel Moira 26.546.629 

470 Surano, Marcela Silvia 17.931.099 

471 Szmulewicz, Martina 33.387.245 

472 Szlejfman, Lucas 32.952.604 

473 Sztejnberg, lvanna Poni 28.884.369 

474 Taich Santiago Federico 28.501.065 

475 27.264.921 Talco Diana Patricia 

476 l'arderle Claudia Silyana 22.287.357 

477 Toldo, Anega Soledad 25.393.624 

478 Torem Natalia Femanda 27.285.980 

479 Torres Ana Clara 	
\ 

28.195.618  

4130 Torres, Fernando Mauricio 	
fi 22.9135.909 

481 Tortera, Florencia Gisele \ 31.912.627 
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482 TrMsonno, Noelia Sabrina 31 	33.792 

483 Troilo, Marina Silvana 29.646.184 
484 Trueco Matías Alberto 32.991.714 

*95 Ullo, Maria Fabiana 18.310.783 

486 Uner, Florencia Yanina 37.376.326 
487 Ureta Gabriela Grisel 29.192.303 

488 Valentina, Eliarna Daniela 35.171.297 

489 Vallacco, Micaela Soledad 31.231 .902 

490 Vallejo, Yesica Luciana 29,642649 

491 Valli, Rosana 22 SEM 973 

492 Vanier, Virginia 29.533,541 

493 Varela, Maria Soledad 31.964.673 

494 Varela, Verónica Alelandra 21.589.332 

495 Varona, Luisina 31.859.971 

496 Vasquez Rongvaux, Sofia 32 243 687 

497 Vázquez, Andrea Elizabeth 22.960.609 

498 Vazquez, &Mis Crlsttna 12.498.027 

499 Vazquez Graciela Lujan 14.495.592 

500 Vázquez, Maria de los Milagros 34,490.532 

501 Vázquez, Rosada 31.652.629 

502 Vegas de Aracama Comienza 34.519.476 

503 Verdun, Laura Andrea 31.292.597 

504 viaie María Alejandra 31.604.098 

505 Vidal Guara Maria del Rosario 33.079.763 

506 viciai Velazquez, Maria Victoria 26.588.319 

507 Vijnovsky, Gabriel Hernán 26.194.182 

508 Vilano, Daniel Rodolfo 25.690.679 

509 Villalba Emilia De Los Ángeles 29.293.621 

510 Villana, Lucas Manuel 31.913.567 

511 Williams, Ana Magdalena 35.135.567 

512 Yañez, Hamlee EIM 5.899.553 

513 Yujnovskv, Ana 29.502.579 

514 Zabala DomInguez, Maria Ilearm A 35014.889 

515 Zamarbide, Gabriela Analía 22.509.895 i i 
516 Zamboschi, Luciana Natalia 

\ 
29.585.281 
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517 Zampella, Liliana Maria 17.856.237 

518 Zanca, Valela Natalia 25.816.005 

519 Zaretzky, Ingrid 27.283.071 

520 Zelasco, Jessica Iliana 21.925.101 

521 Zolezzl, Mercedes 31.251.658 

522 Zolotnik, Daniela Natalia 30.649.739 

523 Zorraguin, Angeles 33.403.355 

520 Zubrzycki 	Carolina Valeria 26.571.656 



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
'2017. Año delas Energlas Renovables" 

Concurso público abierto de antecedentes y oposición 
(Resolución 1222/CDNNYA/17) 

Acta de Cierre del periodo de inscripción 

ANEXO D 

Lugar de examen 

Aula 10 (Roque Sáenz Pena 1332, piso 1) 

Aballe, Lucía 29.076.217 
2 Admella Mara Analía 30 824.789 

3 Anular Anabela 27.068.145 
4 Aguirre, Maria Clara 32.111.136 

5 Aguirre Sara Maria Celeste 33.400.382 

6 Alancen, Alelandra Inés 23.422.379 
7 Abarro, Guadalupe 34.309.323 
8 Alegre Marcelo Aladin 21.015.849 

9 Aliase', Teresita Frene 32.478.761 

10 Afinada Claudia Vanesa 27270.680 
11 Almada Silvia Alejandra 21.553.801 
12 Aloy Silvina Eugenia 29.365.912 

13 Altamiranda, Leandro 26.371.223 

14 Álvarez, Cartilla Maria 33.155.070 

15 Amado Olivi Agustina Ellana 33.336.098 

16 Andrade Patarrove, Sair 94.072.544 

17 Antonozzi Cruz, Sabrine GiSelle 33.545.327 

18 ArauSi Blanco, Rubor' Amada° 19.015.941 

19 Arciniegas Diaz Vanessa Xiomara 19.017.006 

20 Ares, Roberto Emanuel 33.032.794 

21 Arroyo Laura 21.474.108 

22 Assis, Carlos Miguel 32.892.936 

23 Avila, Joreelina Marisol Ana 30.388.543 

24 Avda, Tamara / 34.513.216 

25 Asila Torresin, Débora 31.023.700 

26 Barbero, mIrlarn Jesica \ Panosa \, 30.440.851 
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27 BEIMBi0 Magdalena 35.149.231 

28 Barqui, Nora Gisela 29.459.029 

29 Barrera, Concepolón Esmeralda 32.440.284 

30 Basillco, [Palana 33.681754 

31 Bekerman, Virginia Gabriela 27537034 

32 Belmonte Paola Berenice 29.236.302 

33 Benítez, Daniel Abel 14,945.579 

34 Benvenuto Laura Lilian 30,086.401 

35 Benvenuto, Marta Cecilia 21.072.447 

36 Berko VMana Inés 23.780.887 

37 Berlingieri, Merla Soledad 30.819.507 

38 Berlinga) Natalia Soledad 31.322.424 

39 Bernasconi. Silvina Virginia 26.413,128 

40 Berrocal María 35.367,943 

41 Biain Bellini MartaVeronica 34.164.507 

42 Sirgar Alelangra Yael 31.090.905 

43 Blanco, Aldana Verónica 32.431.656 

44 Blanco, Daniela Pilar 32.004.528 

45 Blumberg, Anega Verónica 31.107.956 

46 Bolotnikoff, Nicolás 26.436.218 

47 Gong/lelo Lucía 33.531.512 

Aula 103 (Raque Sáenz Peña 332, piso 1) 

48 Bonserio, Juan Marcelo 25.422.038 

49 Boucht Julieta Sol 31,492.207 

50 Boye, Carlos Andrés 29.105.892 

51 Braga, María Virginia 31.365.088 

52 Brambilla Carlos Alberto 13.159.256 

53 Bravo, Daniela Del Pilar 32,007.860 

54 Bravo, Jimene Neer& 32,380.982 

55 Bravo, Natalia 25.374.876 

56 Brignardello, Marcelo Guillermo NiN 24.569.264 

57 Bruno, Vasta Andrea \ ,,, 30.931.015 

58 Buamden, Omar Ricardo 
1 ,....„__.) 

24.335.500 

59 Buczer, María Laura 28,077.381 
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60 Sudes Aguilera, Lourdes María José 92.911.170 
81 Buedikman, Sabrina Daniela 31 782.74 
62 &forte SiMa Patricia 12.968.424 
63 Burchar 	Irles Mara de los Mita ros 31.521.587 
64 Burgos Fonseca, Maria Isabel 18.836.409 
65 Cabana, Natalia Celeste 32 394.818 
66 Cabbani Carla 31.640,948 
67 Cabrera, Claudia Andrea 30.733.92 
68 Cartnoni Laura Susana 26.166.478 
69 Caime Correa Ivana Ximena 92.739.452 
70 Calogero, Ramina Rosa 25 772.440 
71 Calvaqno Lucána Carla 34.499.799 
72 Garvet Muzio, Victoria Ximena 22.99 386 
73 Centra 	ría de los An eles 26.849209 
74 Campodónico Gabriela Roxana 24. 07.289 
75 Campos, Carla Andrea 27,375.337 
76 Campas María Celeste 32031.271 
77 Canosa, Julio Luis 30888.578 

78 Canosa, Yamila de los Milagros 29.852.067 

79 Cantero, Laura Cristina 3129 S64 

80 Capaldi, Melisa `lana' 33 479.538 

81 Capece, Juan I nacio 328 2.043 
82 Ca omassi Ignacio 26.0 5.448 

83 Carbón Luda Maité 32. 86.401 

84 Carbonel, María Eugenia 28.023.658 
85 Cardad', Gabriela Victoria 26.625.644 

86 Cardella, Octavio Cesar 32952.869 

87 Carda 	alisa Andrea 32.406.759 

88 Cardozo, Ronilna Elizabeth 33.380.175 

89 Cadozo Silvia Noemí 24.7 8.853 

90 Carlotto Miranda,Vanese 32.737 	19 

91 Carmody S'Ivina Mariana 21.954.855 

92 Carreiro Marina Paula 28.063.286 

93 Carrizo, Carmen Soledad 31.231.753 

94 Cartatequi, Daniela Fernanda 28.206.477 
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95 Casalegno, Aqoslina 37.176.377 

96 Casarías, Aldana Soledad 35016.918 

97 Casas, MariaBelén 32.532.632 

98 Casih, Anos-tina 31.741.929 

99 Casini. Carolina Daniela 29.482.232 

100 Cassini Carla Alimaña 34.318.500 

101 Castle', Maria arríela 33.033.256 

Aula 108 (Roque Sáenz Pesa 832 ;Aso 1) 

102 23.072.690 Castro, 	yrian 
103 Catakio, Natalia 31.070.871 

104 Cazas, Marcela Adriana 16.938.866 

105 Centeno Patricia Mariel 28.079.497 

106 Cañal Dalla Alejandra 31.641.111 

107 Céspedes Hurtado ,Laura Ximena 94.888.124 

108 Cheuque', Maria Mercedes 32.487.950 

109 chirla Vieyra. Avalen 26.919.842 

110 Chil, Teresa Del Valle 30.181.997 

111 Chindamo, Maria Lorena 29,246.484 

112 Clanga, Florencia Victoria 33.261.782 

113 Clbeira Ferrada, Marilina Danlela 34.000.501 

114 Cíe Ludmila 32.626.479 

115 Citrina, Andrea Florencia 32.437.101 

116 Cimino, Sabrina GiSeilll 32.944.434 

117 Clsneros Sergio Daniel 25.983.362 

118 Clavin Deggeller, Mariela Carolina 23329.4613 

119 Cobo Ama 	Stella Mads 26.756.685 

120 Colli, Natall Elisabeth 34.071.759 

121 Competiello Nadia Samanta 32.317.639 

122 Cante Marcela Mariana 25.430.611 

123 Col] Lorena 24.171.690 

124 Contreras, Della Beatriz 	 I 24.683.532 

125 Corlare Glmena Versals' 31.508,863 

126 Corradi, Maria Laura 33.112.982 
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127 
	

Cosmai, Andrea Gandula 
	

28.815.168 

Aula 113 (Roque Sáenz Peña 832 piso 1) 

128 Costanzo Laura Florencia 27.668.038 
129 Couto Dora Natalia Vanesa 32. 89 176 

130 Cross. María Gabriela 29.900.666 

131 Cueca, Julleta 34.321.696 

132 Cueca, Luciana Mariel 33.834574 

33 Curretti, Mariela Soledad 30887.937 
34 D 	.orto Mañana 23.102.300 

135 Dallaserra, María Caria 30.082.100 

136 Damasseno, Martin 34924540 

137 Dan 	e, Antonella 34.828.245 

138 De MqelIs Miraglia.aria Soledad 31.146.689 

139 De La Camara Beovide María Paula 25.557.029 

190 De la Fuente Victoria Susana 25 251.126 

141 De Sagastizabal, Hernán 31 896.651 

142 De Simons, Julleta Belén 33401.383 

143 De Trana Paola Rosana 29.987.216 

44 Defensa Valeria Paula 25.598.767 

45 Delconle, Cecilia Beatriz 29.1.18.282 

46 Delgado, Maria Irles 31464.747 

47 Demeyer, Maqalí 31 	15.032 

45 Denassini Ma ia Cecilia 28.505.911  

9 Derudi Moreno, ln4 34.486.667 

50 Devincente, Anabella Paula 27.282.907 

51 Dime, Mariano 31.362.322 

52 Di Felina, Ana Bella Soledad 30.369.290 

53 Díaz Mata, Natalia Andrea 34.211.185 

4 Díaz Gladys Verónica 22.294.257 

Aula 90 (Roque Sáenz Peña 832, plepa) 

155 Doglioli, María Sol 7,1,,,  33.576.481 

156 Dolf, Laura Raquel 21.729.408 
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157 Don*, Denise 33.111.213 

158 Domínguez Vázquez, María Victoria 29.718.933 

159 Donato, Jasa' ina 31.193.581 

160 ClOnnakaa, Maria Isabel 92.540.818 

161 Dopazo Lamas Daniela Andrea 33.257.608 

162 Dorado, Cecilia Guadalupe 30.795.505 

163 Duarte, María Gabriela 23.226.725 

164 Duczminskl, Jorge Gustavo 18.391.734 

165 [Mak, Dallia Mara 34.230.959 

166 Elbaum, Maia Fanny 27.497.319 

167 Esmoris. Cecilia 24.905.496 

168 Facie, Maria Camila 33.285.688 

169 Fagaide, Rosario 34.435.231 

170 Favale, Mariana Soledad 31.085.819 

171 Fermanelli Acidan Julio 22.430.63 

172 Femandez Cosentino, Marina 33.665.041 

173 Fornandez Garbin, Nlcolas Fzequiel 32.845.498 

174 Fernández, Julieta Maria 33.910.201 

175 Femandez, Lucia 33.089.061 

176 Femandez, Mara 28.600.692 

177 Fernández, Natalia Soledad 30.241.966 

178 Fernandez Noelia Luciana 32.756.659 

179 Femandez Vidal, Maria José 33.154.697 

180 Ferraina, Magali Antonella 34.728.569 

181 Ferrero, Valeria 27.697.869 

182 Filomena Urna Beatriz 12.943.763 

183 Rnola Mariela 26.462.134 

184 Fiore, Melisa Marina 33 970 832 

185 Fiore Rocío Anahi 33.119.739 

186 Frani Magdalena Yanina 24.686.480 

187 ForCher, Inas 32.618.091 

188 Fornasarl Agustina 31.970.236 

189 Fraga Lorena Vanesa t- 25.878.941 

190 Francescangeli Carolina I --.49.410.066 

191 Friedenberg, Vanesa Judith 	 IV 24'857.448 
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192 Fuertes María Ximena 26.147.916 
193 Funes Carlos Hernian 23446.869 
194 Funes Peralta María Paz 34.257.751 
195 Fuschetto, nomine Soledad 27.728.600 
196 Gallardo, Fabio Alexis 31.226.906 
197 Galvez, María Jazmín 33.339.070 
198 Gamella, Viviana Estor 22.237405 
199 Gambetta, Mariguana Lujan 28944.351 
200 Gancedo Marisol Flocio 36.091.239 
201 Garcia Blaya, Laura 34229.365 
202 Garcia, Karina Alejandra 32.922.883 
203 García Laura, Maria Jimena 30.047.057 

Aula 402/403 (Roque Sáenz Peña 832, piso 4) 

204 Carda, Natalia Veronica 23.671.978 
205 Garcla Yubro, Sylvia Graciela 18.166.127 
206 Gastón, Macarena Belén 32575.544 
207 Gavensky. Laura Vanesa 27.021995 
208 Gaviño, Nahuel Anibal 35.378.205 
299 Ghezzi, Adriana Maria 13.283.124 
210 Goldstein, Maria Celeste 26.250.154 
211 Gomez Cecilia dimana 29.318.702 
212 Gómez, Claudia Edith 20.987.963 
213 Gómez, Galana Suyay 33.409.668 
214 Gámez, Dora 20.245.741 
215 Gómez Escribano, Martín Pablo 31.478.931 
216 Gondolveo Virginia Fátima 27.282.567 
217 Gonzalez, Silvia Evelyn 32.051.041 
218 Gay, Natalia Alejandra 34.042.132 
219 Granero, Yamll 26.351.864 
220 Granja, Guadalupe 30.564.516 
221 Greporaz, Maria Solange 29.962.342 
222 Grisi Ana 34.704.739 

ñ‘i\ 

223 Grosso, Melisa Soledad 35.423.894 
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224 Guerra, Carolina Coca 35.286.011 

225 Guerrero Doblo, Jimena 34.O.364 

226 Gunera Laura Estelania 34.320.087 

227 21.777.725 Gutierrez, Glauca Isabel 
228 Gutierrez, Leticia 34.653.535 

229 
233 

Gutiérrez, Verónica Andras 30.505.372 

Guzzo Eduardo Andrés 31.270.219 

231 Haderne Sobrina Mariela 33241.888 

232 Haldmian, Andrea Sandra 17.762.486 

233 Hl:1MM 'Zariana 34.424.350 

234 Hollanraloh, Pablo Mallas 27.951.617 

235 Hudson, Moda Molada 34.143.836 

236 Ibáñez, Andrea Elbsaboth 28.053.174 

237 testas Penne, Guadatupe Sone 35.084.628 

238 Iglesias Sorda Evelin 29009.051 

239 Nenes, Ana Claudia 16.607.676 

240 
241 

Infanting, Ana Inas 29.865.392 

Imebet, SiMna Teresa 32.737.561 

242 Jaras Maria soledad 31.060.697 

243 Jerez, Olga Liz 213.185.925 

244 Jordana, Madona 29.535.319 

205 Juan Maria Agustina 34.353.765  

246 Juanola de Dios Pe .348.999 

247 Julk, Patricia Osa 20.318.799 

248 Justo Victoria 30.226.094 

249 Kerszenbaum, Marcela EliZabOtil 22824928 

250 !Gastar, Mana Dolce,' 26.887.099 

251 29.119.275 Hostne Po 	lb, Ma la Pila 
252 Kreld1er, Sotestian Nejandm 27.309.950 

253 Kuczer Julián 35.750.056 

254 
255 

lanzatame Pablo 32.481.000 

Laplume Eitzaida,fina 32.737485 

256 lanacca, Gbadys Mate] 21 933529 

257 Larramendy mcia Marlana 33.634.007 

258 ) 23.508 903 Laureen, Mallas Gustavo 
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259 Lemme, Maria Fernande 30.407.506 
260 Lescano, Camila 34722.791 

261 Levslik, Cecilia 31.651.778 

262 Lezano, Elevedy 94.298.604 

263 librando Roncati, Silvina Alejandra 29.808.160 

Aula 408 (Roque Sáenz Pene 832, 81804) 

264 Uendro, María Soledad 32952.841 

265 Lifrieri, María José 17.030905 

266 Uo GiSela Avalen 34.998.631 

267 Uzarraga, Luciana 29.130.657 

268 Lopatke Nilda Estirar 17.953.530 
269 Lopez Lallana, Susana María 22.561.651 

270 Lopez Lorena Susana 22.651.443 

271 López Martínez, Eliana Maria 94.174.162 

272 Lopez Seoane, Agustina Marina 28.507.029 

273 Lopez, Victoria 34.772,684 

274 Lo Prost, Ana Mes 12.084,048 

275 Lorenzo, Pablo José 23.876.314 

276 Lorenzo, Roberto Daniel 12.969.431 

277 Louro, Lorena Isabel 23.522.782 
278 Luna, Danlela Celia Beatriz 17.362,774 

279 Maccagnini, Mauricio Osvaldo 31.158.948 

250 Macchl, Eliana Gabriela 34.033.776 

281 Macaira Alvarez, Maria Soledad 28.813.119 

282 Maceroni, Nancy Karina 18.394.092 

283 Madero, Dalia 28.802.998 

284 Magan Laca, Ignacio 28.803.747 

285 Maiarota, Carolina Andrea 31.575.180 

286 Majul, Emiliano 32.166.793 

287 Maldonado Tabla Carolina Soledad 32.982.666 
288 Maleplate, Mala A ustina 	 33,443.414 

289 Malic Gustavo Daniel 	 22.411.520 

d--,..„ 290 Manfred, Maria VIrolnia 	 33.748.975 



Aula 413 (Roque Sáenz Peña 832, piso 4) 
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291 Mangiaterra Nana Elda 18254.107 

292 Manusovich, NataliaJudith 23505.273 

293 Marcan, lvana Anabel 23031.106 

294 Marín. Lucia inti 33.597.476 

295 Marran, Juan Manuel 34.502775 

296 Marsilla, Marcelo Alberto 14.6113696 

297 Martin, Claudina 31.593.884 

298 Martínez Camadro Sofla 31.727.954 

Martínez Rocío Victoria 32.546.463 SS 

300 Martinez Ruiz, Federico Carlos 31.469.210 

301 Martínez, Veronica Analia 23.678.826 

302 Martino Santiago Matías 31.604.701 

Aula 412 (Roque Sáenz Peña 832,1880 4) 

303 Méndez, Paula Lorena 29 004.539 

304 mendlvII, Maria Victoria 26.105.088 

305 Menendez Quin Joselina Belén 30.646.727 

306 Merino, Daiana Denise 35.324.068 

307 Mario, María Gabriela 31.522.828 

308 Michan, Milena 29.905.508 

309 Migdal, Rosana Inés 14.526.677 

310 Milán, Sandra Virginia 18.831.700 

311 Millán, Maria Emilia 30.606.577 

312 Millet, Manuel 33.507.182 

313 Milman Daniela Tomara 31.344.170 

314 Minichuk, Mariela Soledad 256130289 

315 Mir, Herencia 30.728.923 

316 Miranda, GiselaJacqueline 32.866.246 

317 Mitanoiatch Enke Danlela 25.764.244 

316 Moio Pappalardo, María Florencia 24.782.345 

319 Moiseefl Daniela 	 1' 31.897.036  

320 Montero López, Agustina 35.130.822 

321 Morayla, Mirta 24.129.306 
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322 

323 

Morelli Evelloa Judlt 31556.192 

Moreno, María Soledad 31.822351 

324 Moreno, Venosa Alejandra 30,354.184 

325 Mosqueraylgnaclo José 92566.873 

326 Mosquera, Nora Cristina 18.355.848 

327 Moya Maria Cristina 32.355.877 

328 20,583.837 Moyano Marcela Inés 

329 Mugavero Luda 32.773.055 

330 Mundiñano, Marfa Gabriela 16321.642 

331 M'alca, Jona Carlos 14,009.487 

332 Nahmcd Mana Andrea 22 005 909 

333 NOMIDG, Paula Andrea 31.925.702 

334 Wall Venosa asede 35.117.803 

335 Nicolás Florencar 37.096.603 

336 NNItchuk, Florencia Cameleara 27.120.637 

337 NOQUIIIIII, María Mcloda 31.605.077 

338 Novelino, Marla Sol 27.118.511 

339 Ribee, Ulises Oscar 39045.126 

340 NuscikAndrea Rolaba 32.170.234 

341 Obreadm, Sehra Esther 17.772.066 

342 Ojea Verónica Luciana 27.881.265 

343 Olguln, Juico Madel 31.626.341 

344 °Uvera MoJandro Ernesto 22.849.445 

345 Orihuela Marie' Florencla 34.448660 

346 PEICIIOX0 Sena, Gonzab Hácior Miel 36.337.442 

347 Paciente Dalrasta, Paula Luciana 28.462.395 

348 %dula, Marcela Celaste 29,558.525 

349 Palacio Parra, Marla laatol 95.345.732 

350 31.659.818 Pelele, Nayla Memela 

351 Paluchak, Cana Enana 28.951.062 

352 Palumbo Andrea Mónica 25.630.863 

353 papasidero, Mana Victoria 23.003.647 

354 Parra, Mada 1.1ctorla 28.642.865 
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355 Paylotsky, Gabriela Lis 315.13.298 

356 Pazo Luciana Eva 24.498.344 

357 Pelle, Rocio Elisabeth 33.491.632 

358 Palazo, Carla Yamila 34.495.369 

359 Eelutio, María Inés 10.141.698 

360 Pelusa Andrés 34.927.754 

361 Peñaloza, Elina Ester Guadalupe 31.308.122 

362 Peralba Luciana Belén 34.240.685 

363 Pérez, Clara higenia 24.962.624 

364 Pérez, Gabriela Alejandra 22.156.900 

365 Perugini, Luda 30.630,159 

366 Piacentinl, Sergio 24.235.016 

367 Piaggio, Victoria 34.841.581 

368 Pierantoni, María Eva 34.051.099 

369 Pintos Valiño. Guadalupe Beatriz 33.951.476 

370 Plotkin, Daniela 24.445.743 

371 Poggh Facundo Nahuel 34.673.073 

372 Peleare, Emiliano Javier 26.757.067 

373 Policani, Gustavo van 18.139.079 

374 Ponthot Guillermina 29.979.770 

375 Porquet Daniel 32443.542 

376 Posarlas Speronl, Lautaro 25.097.786 

377 Prolello, Agustín 33.802.458 

378 Péinenos.% Roxana Vanesa 31.462.607 

379 Pucci Bianchi, Andrés Mariano 31.293.491 

380 Puig, Noella Mariel 34.536.540 

381 Pulice Soler, María Agostina 32.244.587 

382 Ouaranta Cecilia Maria 30.036.211 

383 Ouirs, Malta 18.597269 

384 Ouiroga, Lucia 33.362.423 

Aula 414 (Roque Sáenz Peña 832, pleo 	k 
385 N...„,.......„„....,  29.583.528 

366 

Guiroga Romina Alejandra

k_ Racca, Gustavo Alejandro 20.440.537 
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387 Radl Bárbara 34.682.709 
388 Rabie, Agustina Sdedild 34.379.176 
389 Pago Eduardo Jose 21585.647 
3513 floraban Criban Daniel 25 966 522 
391 Ramiro; Marie Ana Balen 30.186.321 
392 Ramos Mónica Savia 18.129.818 

393 Rascoven, Marie' 32.402.796 
394 Rada Mallas 32.008.656 
395 Raventos Heggl maria Cecilia 31.662.584 
396 Relaman), Julieta Mallé 35.941.768 
397 Ration° Bemba, Estilada Sol 34.078.720 

398 Rhaki Marla Valeria 28.462.976 
399 RWa, Natalia Soledad 25.682.2W 
41/3 %era Guadalupe Eugenha 37.6E9.549 
401 Abolla Dalithl Soledad 31.684.686 
402 Rodriguez, Claudia 16.512.160 

403 35.359.129 Rodriguez Cocco, Violeta Meña 
404 Rodríguez Jordan Igneeb 32.438.737 
405 Rodriguez Lumia 28.101.9413 

406 Rodriguez Marcela Ana 30.098.345 
407 Rodriguez, Maria Recio 30.847.614 
408 RodlAuez Moncelve Moronda Maña 33 741 643 

409 Rodríguez NIOVO3 Venosa 26.019.150 
410 Apanan, Denise Natalia 29 040 458 
411 ?tomen Amable Soledad 35.320.809 

412 Romano J'Afana Elisa 22.1309.234 

413 Pomar Remas, oétOM Nejandm 33.576.558 
014 ROMBO SilVatla Beatriz 25.096.345 

415 Romero Laura Patricia 23.841.912 	. 

416 Roo:heti' Pablo Julio 29.544.066 

417 Rosarno, AnaWila 34.905.909 
418 Rosas Maria José 29.635.168 

419 Rososzka, Jorgo Marb 1\ 18248.948 

420 Rasura' bada Ludla I 27.939.953 

421 AIII. 21399.454 Rossi, Mamola Peda 
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422 Rossi, Romina 31612.604 

423 Flotara, Paula Gisela 18.4499E6 

424 Rotolo, Natalia Carolina 26.563.546 

425 Rubio, Maria Venosa 25.997.051 

428 Rudoni, Paula Mercedes 32.686.522 

427 Ruiz Diaz Nuñez, NOTTila Concepcion 19.021.428 

428 Ruiz, Juan Martín 30.035.061 

429 Ruiz, Paola Vanesa 26.726.505 

430 Ruscilti Maria Cecilia 31.073.643 

431 Saccomanno, Estefania Cintia 31394.918 

432 Safar, Adriana Beatriz 29.732.604 

433 Satirsztein, Yenina 29.076.209 

434 Salomán, Patricia Eugenia 29.258.406 

435 Salomone, Luciana Gabriela 26386.214 

436 Selvatico \ /alada Casal 23.066.602 

437 Sanabria, Fernando Ariel 30.650.013 

938 Sandiar Mariana 28.483.530 

439 Sánchez, Marlanela 33005.684 

640 Sannino, Silvia Patricia 11025.389 

441 Santa Maria Agustina 'nes 28.422.743 

442 Sentangelo Solana 24.563.517 

443 Sanz, Maria Dolores 29.248.831 

444 Savino Gabriel Alejandro 24.626.621 

445 SchajovItscn, Juliana 30.771012 

448 Scheer, María Sol 29.752.620 

447 Schneider Matias Ezequiel 30.496.256 

448 Schvanzman Lugrin Lino Alexander 29.678.432 

Aula 415 (Roque Sáenz Peña 832, plso 4) 

449 Scnimengber Sonia Susana 31.874.485 

450 Sepelschiffer, Nahir Bibiana 29.394.853 

451 Segui, Maria Paz 35.019.477 

452 Saldes Gabriel Eduardo 28.910.324 

453 Secone Lucas '------2;162.241 
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454 &aguaita, Agustina Luda 36.832.556 
455 Siciliano, Aklana Andrea 29.119223 
456 &roe Ignacio 31.073.097 
457 Sala Claros Analice MOe 19730.113 
458 Spetapan Solb Laura 33.252321 
459 Sreder Martina Soledad 34.564.581 
460 Stanley Alesla Beatriz 25.751.500 
481 Steinbrun Diana Lea 17.383.915 
462 Stern Gelman Ayelen Bernadette 31.878.1347 
423 Stembergat Carolina Ruth 23.343.130 
464 Sion Marcelo Osar 14.565.549 
485 Stsambach Camila 36.753.032 
468 Suar, Mallas Alejandro 28.169.247 
497 Suero; Mónica Beatriz 13234.689 
468 Soares, Sotana Gabriela 27.790.085 
469 Suhr Gretel Moirn 26.548.629 
470 Surano, Mamola SP4a 17.931.099 
471 Samulowic; Martina 33.3137245 
472 Szterman Locas 32.952.644 
473 Sztelnberri, ilianna RIJO 28.884.3E9 
474 Talo 	Seniles° Federico 22501.065 
475 Temo Diana Patricia 27.264.921 

476 negarlo Claudia Sana 22287.357 
477 25.393.624 Tordo A 	lb Soledad 
478 Torem Natalia Fernando 27.285.980 
479 Tones Ana Clara 29.195.618 
480 22.985.909 T 	, Fernando Mauricio 

_ 481 Tonga Florencia Obele 31.912.627 
482 TrMsonno Noel 	Saladna 21.023.792 
43 T'olio, Marina &Nana 29 646.184 
484 Trueco Mallas Moto 32.991.714 
485 Ugo Maria Febtana 18.310.783 
496 Uner, Florencla Ynnine 37.376.326 
487 tirata Gabriela Orbe' 29.192.303 
488 Valoraba Enana (Moleta 	 1 35.171.297 
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489 
	

Vallacco, Micaela Soledad 
	

31231.902 

Aula 41 (Roque Sáenz Peña 632, piso 4) 

490 Va e o Yeslea Luclana 29.641649 

491 Valli Rosana 22.884.973 

492 Vanier, Virginia 21533.541 

493 Varela María Soledad 31.964.673 

494 Varela Verónica Alejandra 21.589.332 

495 Varona, Luisina 31.859.971 

496 V 	• uez Rongvaux. Saila 32.243,687 

497 Vázquez, Andrea Elisabeth 22.960.609 

498 Vaz,uez, Gladis Cristina 12.496.027 

499 Vazguez Graciela Luj n 14,495.592 

500 VázquezMaria de les Milagros 4.490.532 

501 Vázquez Resalía 31.652.629 

502 as de Aracama, Constanza 34.519.476 

503 Verdun, Laura Andrea 31.292.597 

504 ViaJe Maria Alejandra 31.604.098 

505 Vidal Guara, Maria del Rosario 33.079.763 

506 Vidal Velasques, María Victoria 26.588.319 

507 Vljnovsky Gabriel Hernán 26.194.182 

508 Vilano Daniel Rodolfo 25.690.679 

509 Villalba, Emilla De Los Ángeles 29.293.621 

510 Viliette. Lucas Manuel 31.913.567 

511 Wi iams Ana Magdalena 35 13 .567 

512 Vanas, Ravioles Elsa 5.899.553 

513 Yujnoyslry, Ana 29.602.579 

514 Zabala Domínguez, María I eana 35.014.839 

515 Zamarbidn, Gabriela Malla 22.509.895 

516 Zambo 	1, Luciana Natalia 29.585.261 

517 Zampella, Liliana Maria 17.556.237 

518 Zanca, Valeria Natalia 25.816.005 

519 Zaretzky, lnqrid 27.263,071 

520 Zelasco, Jessica Iliana 21.925.101 
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521 Zolezzi Mercedes 31.251.658 

522 Zolatnik, Daniela Natalia 30.849.739 

523 Zorraquín, Angeles 33.403.355 

524 ZUbr2yeki, Carolina Valeria 26.571.656 
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